
4 cl pierre Ferrand OriGinal 
FOrmula 1840 / 140

Inspirován koňaky 19. století, 
konkrétně lahví Pinet Castillon 

z roku 1840. Odrůda ugni Blanc.

4 cl pierre Ferrand 
10th cOGnac GénéraTiOns / 150

Odkazuje na historii ukládání koňaku 
do sudů po víně. Odrůda ugni Blanc, 

zraje v sudech z francouzského 
dubu a 20 % min. 1 rok v sudech 

po víně Sauternes.

 gin

deZerTy dle denní naBídky

FrancOuZský slaný 
kOláČ Quiche / 125
SKVěLý KřEHKý SLANý MáSLOVý 
KOrPuS, NěKOLIK VArIANT NáPLNí, 
KTEré MěNíME PODLE NáLADy

INFOrMACE O PříTOMNOSTI 
ALErGENů VáM ráDA POSKyTNE 
OBSLuHA

dezerty

něcO jakO Banán / 79
0,33 l - OD NěCOJAKO

Grep a maTcha / 79
0,33 l - OD SEICHĀ

ananasOvá sOda 
s uZenOu mandlí / 75
0,20 l - OD FrANKLIN

GinGer Beer / 75
0,20 l - OD FrANKLIN

limOnaTa / 55
0,33 l - OD SAN PELLEGrINO

cOca-cOla / 49
0,33 l - LAHEV 

Brněnský kOhOuT / 57
0,70 l - LAHEV

minerální vOda / 43
0,33 l - OD MATTONI (JEMNá/PErLIVá)

neperlivá vOda / 43
0,33 l - OD AQuILy

minerální vOda perlivá / 75
0,70 l - OD MATTONI

TOnik s příchuTí 
sicilských ciTrOnŮ / 75
0,20 l - OD FrANKLIN

rOZmarýnOvý TOnik 
s ČernOu OlivOu / 75
0,20 l - OD FrANKLIN

indian TOnik waTer / 75
0,20 l - OD FrANKLIN

reBarBOrOvý TOnik 
s iBiškem / 75
0,20 l - OD FrANKLIN

TOnik s příchuTí 
TřešŇOvý kvěT / 75
0,20 l - OD THOMAS HENry

TOnik s příchuTí 
yuZu ciTrusŮ / 75
0,15 l - OD EAST IMPErIAL

TOnik s příchuTí pOmela 
a rŮžOvéhO pepře / 75
0,20 l - OD LONDON ESSENCE

GrepOvý TOnik 
s BerGamOTem / 75
0,20 l - OD FrANKLIN

liGhT TOnik / 75
0,20 l - OD FrANKLIN

BeZinkOvý TOnik 
s OkurkOu / 75
0,20 l - OD FrANKLIN

mallOrcan TOnik / 75
0,20 l - OD FrANKLIN

malinOvý TOnik 
s reBarBOrOu / 75
0,20 l - OD FEVEr TrEE

herBal TOnik / 99
0,20 l - OD LIMESTONE

soft & voda

tonik

skipper / 280
PréMIOVá VODKA, KArIBSKý ruM, 
GIN, POMErANČOVý LIKér, 
COCA-COLA, CITrONOVá šŤáVA

cO-pilOT / 280
PréMIOVá VODKA, KArIBSKý ruM, 
GIN, POMErANČOVý LIKér, 
BruSINKOVá A CITrONOVá šŤáVA

naviGáTOr / 280
PréMIOVá VODKA, KArIBSKý ruM, 
GIN, POMErANČOVý LIKér, 
MELOuNOVý LIKér A CITrONOVá 
LIMONáDA

air Gunner / 350
PréMIOVá VODKA, KArIBSKý ruM, 
GIN, POMErANČOVý LIKér, SIruP 
z MADAGASKArSKé VANILKy, 
PrOSECCO

overproof koktejly

pivo & cider
LETOšNí SEzÓNu SI VáM DOVOLuJEME 
NABíDNOuT POCTIVý řEMESLNý 12° 
LEžáK z pivOvaru kamenice
0,30 l / 45  0,50 l / 59

Bernard Free / 55
0,50 l LAHEV - NEALKO PIVO

malinOvý cider “TáTŮv sad” / 70
0,33 l LAHEV

cider “TáTŮv sad” suchý / 70
0,33 l LAHEV - žáDNé KONCENTráTy, 
KONzErVANTy A TAK PODOBNě. 
JEDNá SE O ČISTě TOP KVALITu.

4 cl TanQueray Black 
 curranT rOyale / 95

4 cl puerTO de indias - JAHODOVý / 90

4 cl Ben lOmOnd - BlOOd OranGe / 95

4 cl malFy Gin cOn limOne / 100

4 cl ciTadelle Gin jardin d'éTé / 105

4 cl Gin mare / 130

4 cl rOku Gin - OD SuNTOry / 120   japan

4 cl jOdhpur Gin / 90

4 cl jOdhpur mandOre / 90

4 cl jOdhpur chilli / 90

4 cl jOdhpur reserve Gin / 178

4 cl canaÏma Gin / 115

4 cl XiBal GuaTemala Gin / 120

4 cl GinBery's slOe Gin / 95

4 cl Ben lOmOnd / 95
 OSTružINA & ANGrEšT

4 cl Ben lOmOnd / 95
 MALINA & BEzINKA

4 cl ciTadelle Gin / 120
 OKurKOVý

4 cl carmela Gin / 99
 MANGOVý

4 cl manly spiriTs cOasTal 
 ciTrus Gin / 138

4 cl BiG kahuna pineapple Gin / 99

4 cl craFTer's arOmaTic 
 FlOwer Gin / 90

4 cl craFTer's wild FOresT Gin / 90

4 cl luXardO sOur cherry Gin / 85

4 cl drumshanBO GunpOwder 
 irish Gin / 110

4 cl aFrický Gin BayaB / 110

4 cl G'vine melOun / 110

4 cl G'vine BrOskev / 110

4 cl vaT 69 / 87

4 cl jamesOn / 98

4 cl TullamOre dew / 98

4 cl jOhnnie walker dOuBle 
 Black 12 y.O. / 139

4 cl jOhnnie walker red rye 
 Finnish / 119

4 cl GlenFiddich 12 y.O. / 129

4 cl laphrOaiG 10 y.O. / 144

4 cl jack daniel’s / 119

4 cl Talisker 10 y.O. / 149

4 cl wild Turkey rye / 118

4 cl wild Turkey   doporučujeme

 BOurBOn / 108

Whisky

4 cl BecherOvka / 69

4 cl rum Bar cream / 120
 ruMOVý LIKér z JAMAJKy

4 cl jÄGermeisTer / 79

4 cl cOinTreau / 89

4 cl BarOn hildprandT 
 Ze Zralých Třešní / 94

4 cl aperOl / 69

4 cl campari BiTTer / 79

4 cl cinZanO 1757 rOssO / 79

4 cl amarO mOnTeneGrO / 85

4 cl per se aperiTiv / 90

4 cl limOncellO sTreGa / 85

4 cl clemenTinO caFFO / 85

4 cl FerneT Branca / 90

4 cl meZcal TOpaniTO / 155

4 cl TeQuila TOpaniTO 
 repOsadO / 125

4 cl aBsenTe auX 
 planeTes 55 % / 119

4 cl p31 BiTTer / 85

4 cl nOilly praT dry / 85

4 cl calvadOs v.s.O.p / 95
 CHATEAu Du BrEuIL

4 cl capiTan BucanerO 
 eliXír 7 aÑOs / 85

4 cl capiTan BucanerO 
 cOFFee / 85

4 cl sTreGa OriGinal / 85
 ITALIAN ANCIENT HErBAL 
 LIQuEur

likéry a destiláty

portské a madeira
4 cl pOrTO cruZ pink / 80

4 cl pOrTO cruZ whiTe / 94

4 cl jusTinO’s madeira 
 Fine rich 3 y.O. / 94

4 cl sherry OXFOrd sweeT / 98

čaje  / 69

vodka
4 cl BisTrO vOdka / 99

4 cl nemirOFF vOdka / 90

4 cl OranGe nemirOFF vOdka / 90

chardOnnay / 60
0,15 l - SuCHé, rOzLéVANé BíLé VíNO

rulandské šedé / 60
0,15 l - POLOSuCHé, 
rOzLéVANé BíLé VíNO

rŮžOvé vínO / 70
0,15 l - FrANCOuzSKé POLOSLADKé 
růžOVé VíNO S TÓNy GrEPu

mOnTepulcianO / 80
0,15 l - SuCHé, 
ITALSKé ČErVENé VíNO

merlOT chile / 75
0,15 l - SuCHé, 
rOzLéVANé ČErVENé VíNO

prOseccO / 80
0,15 l - ITALSKé šuMIVé VíNO

0,75 l prOseccO veGan BiO 
 eXTra dry dOc alBerTO  
 nani / 480

0,75 l prOseccO rOsé BiO eXTra  
 dry dOc cOrveZZO / 480

0,75 l cava cOdOrníu BruT 
 reserva / 690

víno

celé lahve

EArL GrEy / GrEEN JASMINE / 
MáTOVý / HEřMáNKOVý / OVOCNý / 
z ČErSTVéHO zázVOruneGrOni BOnaparTe / 175

GrANDE CHAMPAGNE COGNAC, 
CAMPArI A SLADKý VErMuT

neGrOni eXcellenTO / 175
CAMPArI, ANTICA FOrMuLA, 

DIPLOMáTICO MANTuANO

slOe neGrOni / 165
SLOE GIN z VyMACErOVANýCH,

DIVOKýCH A MrAzEM PřEšLýCH 
TrNEK DOPLNíME O CAMPArI 

A PrOSECCO

neGrOni Z FlOrencie / 140
CAMPArI, SLADKý VErMuT, 

GIN, rECEPTurA z rOKu 1919

NEGRON I

4 cl GOldcOck Blended / 100
Spojení tříleté sladové whisky 
a šestileté grain whisky, zrála 
v českých dubových sudech.

4 cl GOldcOck sinGle malT 
10 y.O. 49,2 % / 130

Původní česká whisky z českého 
ječmene, zrající v dubových 

sudech z českého dřeva.

4 cl GOldcOck peaTed 
sinGle malT 45 % / 100

První silně nakouřená 
GOLDCOCK whisky, která není 

charakteristicky ovocná. Ve vůni 
i chuti se prosazují květinové tóny, 

přirozeně se suchým uzeným 
dozvukem.

4 cl williams hruška / 95

4 cl BOrOviČka / 55

4 cl slivOvica / 70

4 cl clemenTinO / 95
 MANDArINKA

4 cl pOmpelmO / 95
 GrEP

4 cl melOGranO / 95
 GrANáTOVé JABLKO

limited
edition

4 cl FiesTa Gin / 100
 LIMETA, LíSTKy KOrIANDru 
 A zELENé JALAPEÑO PAPrIČKy

4 cl lanýžOvý Gin / 130

horké limonády

limonády

hot&cold limonády
Tyto limonády vám připravíme 
ve studené i teplé variantě

nealkO Gin&TOnic / 165
0,0% GOrDON'S GIN, DOPLNíME 
INDIAN TONIC WATEr OD FrANKLIN

nealkO OranGe spriTZ / 109   
VyJíMEČNá NEALKO LIMONáDA NA 
BázI SLAVNéHO ITALSKéHO KOKTEJLu 
APErOL SPrITz 

GrepOvá / 99
HOřKOSLADKé Pyré z růžOVýCH 
GrEPů S LIMETKOVýM JuICEM, 
CITrONOVOu šŤáVOu A SODOu

yuZu / 99
Pyré z ASIJSKéHO CITruSu yuzu, 
LIMETKOVý JuICE, CITrONOVá 
šŤáVA A SODA

Thajská / 99
OSVěžuJíCí Pyré z EXOTICKéHO 
OVOCE PASSION FruIT / MArAKuJA, 
LIMETKOVý A CITrONOVý JuICE, 
SODA, CITruSy

manGOvá / 99
Pyré z VyzráLéHO EXOTICKéHO 
MANGA V KOMBINACI S LIMETKOVýM 
JuICEM A SODOu

mandarinkOvá / 99
CHuŤ šŤAVNATýCH, SLADKýCH
MANDArINEK SPOLu S LIMETKOVOu
šŤáVOu DOPLNíME SODOu

TřešŇOvá / 99   
šŤAVNATé TřEšNě VE FOrMě Pyré 
DOPLNíME O LIMETKOVý JuICE 
A CITrONOVý FrESH, NA záVěr 
DOLEJEME SODOu

skOřicOvá rOlka / 99
LIMONáDA S PříCHuTí SKOřICOVé 
rOLKy, JABLEČNéHO JuICE A OVOCE

Sezonní lístek

clemenTinO spriTZ / 165  
LAHODNý MANDArINKOVý LIKér 
CAFFO CLEMENTINO z KALáBrIE 
DOPLNíME PrOSECCEM A PErLIVOu 
SODOu

amalFi spriTZ / 165
SKVěLý ITALSKý LIKér z CITrONOVé 
Kůry STrEGA LIMONCELLO S VELMI 
INTENzIVNí VůNí A BOHATOu 
šŤAVNATOu CHuTí CITrONů, PřIDáME 
PrOSSECO A PErLIVOu SODu

pOrTOmelOn spriTZ / 165
MELOuNOVý LIKér S KAPKOu 
POrTSKéHO VíNA, POMErANČOVý 
BITTEr A TONIK S CHuTí A VůNí 
TřEšŇOVýCH KVěTů

palO sanTO spriTZ / 170   
POrTO Cruz WHITE, PArAGON PALO 
SANTO COrDIAL, INDIAN TONIC WATEr

amareTTO spriTZ / 165   
ITALSKý MANDLOVý LIKér AMArETTO 
STrEGA, ANANASOVá SODA S uzENOu 
MANDLí

amarO spriTZ / 165   
AMArO MONTENEGrO, BECHErOVKA 
KV14, GrEPOVý TONIK OD FrANKLIN'S 
A PrOSECCO

sicilské espressO & TOnic / 89
NAšE VArIACE S HOřKOKySELýM 
CITruSOVýM TONIKEM FrANKLIN

espressO & TOnic / 89

risTreTTO / 57

espressO / 57

espressO lunGO / 57

caFe laTTe / 75

cappuccinO / 72

FlaT whiTe / 99

cappuccinO Grande / 109
SILNé DVOJITé CAPPuCCINO

macchiaTO / 59

churchillOva káva / 79 - DOPPIO

chai laTTe / 99
VyšLEHANé MLéKO S INDICKýM 
SušENýM KOřENíM A ESPrESSEM

jamajská káva / 115
TEPLé PrODLOužENé ESPrESSO 
S KréMOVýM LIKérEM NA BázI 
JAMAJSKéHO ruMu WOrTHy 
PArK, S DOMáCí šLEHAČKOu

káva

NEMIrOFF VODKA, 
MANGO & PASSION FruIT 

PurE, LIMETKA, SODA
150

beZ cukru

malinOvý / 160
SPOJENí MALINOVéHO LIKéru 
S MALINOVýM Pyré, zELENýM 

ČAJEM A CITrONEM

švesTkOvý / 160
šVESTKOVý LIKér, KOřENěNý 
SIruP S PříCHuTí zázVOru 
SKOřICE A LESNíCH PLODu 

S ČErNýMČAJEM A OVOCEM

ZáZvOrOvý / 165
zázVOrOVý LIKér A ČErSTVý 
zázVOr DOPLNíME zELENýM 

ČAJEM A OVOCEM

spiced Berries / 165
zázVOrOVý SIruP SE SKOřICí 

A LESNíMI PLODy SPOJíME 
S ČErNýM ČAJEM, KOřENěNýM 

ruMEM A DOPLNíME OVOCE

perníkOvý / 165
SPOJENí PErNíKOVéHO SIruPu 

A ČErNéHO ČAJE DOPLNíME 
O TMAVý KOřENěNý ruM, 

CITruSy A SKOřICI

hot drink
BOmBardinO / 160
NáPOJ NA BázI VAJEČNéHO LIKéru,
zNáMý z ITALSKýCH ALP, DOPLNěNý 
DOMáCí šLEHAČKOu

javOrOvé lisTy / 160
BuCANErO ruM, JAVOrOVý SIruP
S MACEráTy KOřENí, JABLEČNá
A CITrONOVá šŤáVA

aperOl na “menČesTru” / 160
ITALSKý APErOL SVAřENý S BíLýM
VíNEM A SIruPEM z MuČENKy

iTalský eliXír / 160
ITALSKý ByLINNý LIKér BOrSCI
A JODHPur SPICy GIN SPOJíME 
S JABLEČNýM JuICE A CITrONOVýM 
FrESHEM

maTcha peach / 160
KOMBINACE BrOSKVOVéHO LIKéru, 
JODHPur GIN MANDOrE, MATCHA 
A OVOCE

neTradiČní svařák / 95
SVAřENé ČErVENé VíNO S KAPKOu
HrušKOVICE, VErMuTu, ITALSKéHO 
APErOLu, VáNOČNíHO KOřENí 
A CITruSů

P·U·N·C·H

lesní plOdy & spicy / 99  
KOřENěNá CHuŤ zázVOru 
A SKOřICE, DOPLNěNA LESNíMI 
PLODy, LIMETKOVOu šŤáVOu 
A VODOu

rakyTníkOvá / 99
KySELKAVá CHuŤ rAKyTNíKOVéHO 
Pyré A LIMETKOVéHO JuICu,
DOPLNěNA CITruSy A SKOřICí

lanýžOvé neGrOni
LANýžOVý GIN OD GArAGE22, 

CAMPArI BITTEr, CINzANO 
1757 rOSSO

185

garage22

novinka



skotský g & t / 165
ben lomond je skotský gin s infuzí ostružin 

a angreštů, který vytváří jedinečný ovocný gin 
odrážející charakter skotské horské přírody, 

který doplníme prémiovým tonikem franklin & 
sons s nižším obsahem cukru.

středomořský g & t / 165
jedinečný španělský gin mare s velmi 

specifickým chuťovým profilem, za kterým 
stojí přidané španělské olivy. je voňavý, 

kořeněně dřevitý s výraznými tóny bylinek 
a citrusů. olivy dodávají zajímavě pikantní 
tóny trávy a rajčat. nemůžeme podtrhnout 

jiným tonikem, než rozmarýnový s černou 
olivou od franklin. 

guatemala g & t / 165
první řemeslný gin z guatemaly vám napárujeme 
s prémiovým tonikem london essence s příchutí  

růžového pepře a pomela. gin je pětkrát 
destilován za použití botanicals, které jsou 

pro guatemalu a její mayskou historii typické. 
používá se bobkový list, černý pepř, citron, 

pomeranč, kardamom a aksamitník.

old england g & t / 155
tradiční sloe gin značky ginbery's se vyrábí 

máčením plodů divokých trnek v ginu.  
je typický svou sladko hořkou chutí,  

se kterým si pohraje náš tonik franklin  
s příchutí sicilských citronů.

pomerančový g & t / 170
skotský gin ben lomond obsahuje kůry 

červených pomerančů, macerované 
v alkoholu spolu s jalovcem. servírujeme 

v super kombinaci s ibiškovým tonikem 
a rebarborou od franklin. 

malinový g & t / 165
skotský gin ben lomond s příchutí malin 

a bezinky, spojený s prémiovým tonikem 
fever tree s příchutí malin a lehkým 

dotekem rebarbory.

australský g & t / 165
z daleké austrálie přichází nový manly spirits 

 gin jehož citrusový říz je vyvažován svěžími, 
decentně pikantními chutěmi místní mořské 
petržele a čerstvého listu koriandru. my jen 
přidáme prémiový indian tonic od franklin.

mangový g & t / 165
 carmela gin pochází z ostrova gran canaria 
a obsahuje exotickou směs chutí se sluncem 

vyzrálým mangem a guave, které necháme 
vyniknout s prémiovým tonikem franklin se 

sníženým obsahem cukru. 

bohemian g & t / 165
české léto, louky, hluboké lesy, vůně meduňky, 
pampelišky, či chuť brusinek, ostružin, bylinek, 

lesních plodů, či koření. tak to je nový gin 
bohemians od martina žufánka, který spojíme 

s prémiovým tonikem limestone herbal 
 vyrobený z vysoce kvalitních výtažků 

středomořských a alpských bylin. 

japonský g & t / 165
japonský gin roku znamená v japonštině šest.

základem pro tuto lahev je tak šest výrazných 
japonských surovin: za jaro listy a květy sakury, 

za léto čajové lístky sencha a gyokuro, 
za podzim japonský pepř sansho a za zimu 

yuzu. krásně se páruje s prémiovým 
franklin mallorcan.

lanýžový g & t / 175  
lanýžový gin je spojením vybraných 

botanicals, lanýže, javorového  
sirupu, pomeranče a kardamonu.  
doplníme rozmarýnovým tonikem  

s černou olivou od franklin.

klasický g & t / 165
anglický, prémiový london dry gin inspirovaný 
vzdálenou exotickou indií, konkrétně městem 
jodhpur jež je slavné svými modrými fasádami. 

obsahuje 12 druhů bylin a koření, chutí je 
bohatý a přitom svěží, doplněný čistým 

indian tonikem od franklin.

citronový g & t / 175
gin malfy con limone obsahuje italské 

citrony ze sicílie a pobřeží amalfi. v chuti 
vystupují tóny jalovce, citronu, koriandru 

a lékořice, doplněný tonikem franklin 
s příchutí sicilských citronů.

broskvový g & t / 165
francouzský gin g’vine june je krásný ovocný 

gin s broskví a my ho sladíme s indian  
tonikem od franklin.

amazonia g & t / 165
základem venezuelského ginu canaïma je 19 botanicals, přičemž jeho exotický charakter je tvořen 
deseti obtížně dosažitelnými botanicals, které jsou ručně sbírány v amazonském pralese. my vám  

k němu budeme servírovat grepový prémiový tonik od franklin & sons s dotekem bergamotu.

letní zahrada g & t / 165  
celkem 22 rostlinných látek bylo použito při míchání tohoto lahodného ginu citadelle jardin 

d’été z jihozápadu francie. od jalovce, kůry z různých citrusů, melounů, přes mandle, fenykl, 
badyán, kardamom, muškátový oříšek, koriandr, až po lékořici, angeliku, kmín a skořici.  

doplníme prémiový tonik limestone herbal.

višňový g & t / 165
suchý italský gin v kombinaci s kyselou třešní 
maraskou doplníme zbrusu novým bio tonikem 

limestone s herbálními tóny z jižního tyrolska 
a ozdobíme třešní maraschino, kandovanou 

v sirupu marasko. 

jahodový g & t / 160
španělský gin puerto de indias z andaluzské 
sevilly obsahuje čerstvé jahody a krásně se 

páruje s prémiovým tonikem frankin 
s příchutí ibišku a rebarbory.

melounový g & t / 165
elegance zralého melounu ve spojení s dalším 
letním ovocem odhaluje jemnost ginu g'vine, 

kterou doplníme tonikem franklin se sníženým 
obsahem cukru.

královský g & t / 165
lahodně sladký černý rybíz a vanilkové tóny 

vyrovnávají složitost tanqueray blackcurrant 
royale ginu, který je v kombinaci s tonikem  

s nízkým obsahem cukru od franklin opravdu 
královský zážitek.

yuzu g & t / 165
francouzský gin yu gin infúzovaný japonským 

citrusem yuzu spojíme s prémiovým tonikem  
od east imperial se shodnou příchutí yuzu. 

mandarinkový g & t / 165  
ginato clementino se s vášní destiluje 

v italské provincii emilia romagna. pro výrobu 
jsou použity hrozny nebbiolo, plody jalovce 
z toskánska a citrusové plody z jižní itálie. 

svěží čerstvé klementinky spojíme s prémiovým 
tonikem franklin indian tonic water.

amalfi g & t / 160
nová variace z ikonického pobřeží itálie 

se skládá z ginu jodhpur, citronového likéru 
limoncello od stregy a dolité tonikem 

artisan s příchutí citronů z amalfi.

valencia g & t / 165
španělský gin jodhpur mandore obsahuje citrusové plody hořký pomeranč, kalamansi 

a ruka buddhy, který spojíme s tonikem franklin se sníženým obsahem cukru.

estonský les / 165
svěží závan estonského lesa borovice, smrku 

a květů vřesu. k tomu výrazný nádech 
kouřovosti a minerálního odstínu, který pro-

líná ovocně květinový charakter. to je estonský 
gin crafter’s wild forest, kterému dodáme už 

jen herbální tonik franklin mallorcan.

třešňový květ / 165
japonský roku gin cherry blossom s květinovou 

vůní sakur, koření, dřeva a fialek, doplníme 
jemně hořkým tonikem thomas henry cherry 

blossom s květinovými tóny třešní.

grepový g & t / 170
italský gin ginato pompelmo, obahuje 

růžový grapefruit, sladkost hroznů odrůdy 
sangiovese a toskánský jalovec. je perfektní 

s tonikem franklin s tonikem franklin 
s příchutí růžového grepu s bergamotem.

květinový g & t / 165
úžasně květinový gin crafter’s aromatic 

flower, vás zavede na pobřeží severního moře, 
plné aromatických květů šípku, růže 
a tužebníku, levandule a heřmánku. 

přidáním bezinkového toniku od franklin 
váš drink krásně zrůžoví.

ananasový g & t / 165  
big kahuna gin obsahuje kromě jalovce, 

meruněk a koriandru také hojné množství 
ananasu, což mu dodává jeho tropický a ovocný 

charakter. doplníme ananasovou sodou  
od london essence.

granátové jablko g & t / 165
italská novinka ginato melograno je 

vyrobena z hroznů barbera, granátových 
jablek ze sicílie a jalovce z toskánska. 

je perfektní s tonikem od franklin, 
s příchutí růžového grepu 

a bergamotu.

okurkový g & t / 165
 letní limitka od citadelle, která obsahuje 

malé nakládané okurky, my přidáme okurkový 
tonik s kapkou bezinky a čerstvý kopr.  

intenzivní, bylinné tóny jalovce a anýzu,  
které přechází v nádech nakládaných okurek  

s jemným dotekem hořčice a perlových cibulek. 

andalusan / 175  
základ tvoří gin jodhpur reserva zrající 2 roky 

v sudech z bílého amerického dubu po španělské 
brandy jerez, a maceruje se s kakovými boby  

a vanilkou. přidáme cordial paragon s pepřem 
timur berry z nepálu a zalijeme čistým tonikem 
franklin. chuť je dřevitá s vanilkou a kakaem.

doporučujeme

Tanky v OřechOvě / 200   
Věděli jste, že největší tanková bitva na našem území, se 
odehrála na polích u vesnice Ořechov u Brna? Vyžádala si 
přes 35 zničených tanků a přes 1200 padlých vojáků na obou 
stranách. Kulaté výročí si připomeneme pěkně nabitým 
koktejlem z ginu Jodhpur spicy, lehce infuzovaný růžovým 
pepřem a chilli papričkami, dále italským likérem P-31 green, 
sirupem z citronové trávy a dolijeme perlivým tonikem se 
sníženým obsahem cukru.

BiTva O iwOdžimu / 200   
Malý ostrov Iwodžima bylo první japonské, výsostné území, 
kam americká armáda dorazila a zuřivý odpor japonských 
obránců podle toho také vypadal. Během prvního dne vylodění 
na ostrově padlo přes 600 amerických vojáků a jednalo se  
o nejkrvavější vylodění v celém Tichomoří. Náš koktejl je 
věnovaný Johnu Basilonovi nejtvrdšímu mariňákovi, který  
zde padl. Whisky GoldCock Blended, zázvorové pyré, citronová 
šťáva, sirup skořicová rolka a pár kapek Angostury-bitter.

TOrpédO na wilhelma / 200   
Smutné výročí 30. ledna 1945, kdy sovětská ponorka S-13 
potopila německou osobní loď Wilhelm Gustloff přepravující 
uprchlíky. Přes 9 000 pasažérů utonulo. Jedná se o největší 
námořní katastrofu v dějinách. Gin Jodhpur Mandore  
obsahující vzácné citrusové plody, italský mandarinkový likér, 
cukrový sirup, limetková šťáva, zasypané muškátovým oříškem.

kříže u dunkirku / 220   
Mezcal Topanito, passion fruit likér, cordial Paragon Palo Salto  
s tóny dřeva a kouře, limetková šťáva, zalité perlivým tonikem 
se sníženým obsahem cukru je koktejl, který je věnovaný našim
československým vojákům z Obrněné brigády, kteří statečně 
dobývali přístavní město Dunkirk ve Francii.

událOsT na OsTrOvě hOy / 200   
Na dalekém ostrově Hoy v severním Skotsku hned 1. ledna 1945 
zahynula celá československá posádka bombardéru typu B-24 
Liberátor, která se krátce po startu z letiště zřítila a nikdo z osmi 
našich statečných letců se nevrátil domů. Na jejich památku 
můžete ochutnat koktejl z italského kávového likéru Strega, 
švestkové brandy, limetkového juice, z limetkové šťávy  
a sušeného bílku.

Operace BOdenplaTTe / 190   
Poslední vzepětí Luftwaffe, její poslední velký útok na 
spojenecká letiště v osvobozené Evropě, který naštěstí skončil 
velkým nezdarem a velkými ztrátami. Na spojenecké letce, kteří 
se ani na Nový rok nenechali zaskočit překvapivým útokem si 
připijeme koktejlem z českého malinového destilátu od Barona 
Hildprandta, limetkového juice, malinové marmelády, citronové 
čerstvé šťávy a perlivé sody.

Zima v ardenách / 190   
Kulaté výročí nás čeká také v mrazivých Ardenských lesích 
v Belgii, kde svedla velkou bitvu americká armáda s velmi 
troufalou německou protiofenzívou, kterou nám připomene 
koktejl z italského bylinného likéru Strega, ginu Jodhpur 
spicy s růžovým pepřem, limetkovým juice, citronovou 
šťávou a pár kapkami Angostury orange bitter.

ranní mlha v plOšTině / 210   
Pasekářská osada Ploština na Valašsku, byla na konci války 
zbaběle přepadena a vypálena německým vojskem a gestapem, 
které zavraždilo 28 jejích obyvatel za pomoc partyzánům. Aby 
se nikdy nezapomnělo na tuto událost , připravili jsme koktejl, 
obsahující rum Naga Malacca z Indonésie infuzovaný kořením 
a citrusem kumquat, likér Velvet Falernum z Barbadosu, pár 
kapek Angostury - bitter a červené víno Merlot z Chile.

paTTOn je na cesTě! / 190   
Osvoboditel západních Čech a generál 3. americké armády 
vyrazil na vítěznou osvobozovací cestu Evropou a zastavil se 
až v Plzni. Jemu věnovaný koktejl se skládá z dominikánského 
rumového likéru Captain Bucanero, Velvet Falernum likéru 
z Barbadosu, limetkové šťávy a pěkné řízného ginger 
beeru od Franklin.

koktejly

BiTva O BriTánii / 210   
Suchý gin londýnského typu doplníme o pyré z exotické  

maracuji, limetkovou a grepovou šťávu a dolejeme  
proseccem.

malý princ / 220   
Kdo by neznal slavné literární dílo francouzského pilota 

Exupéryho. Náš tiki koktejl je věnován i samotnému autorovi, 
který byl za války sestřelen a zahynul. Obsahuje ananasový 

rum Plantation spolu s overproof rumem Plantation  
OFTD 69 %, ananasové pyré s máslem, kokosovou  

vodu, dochucený nadrceným pepřem a solí.

penicilin / 190   
Moderní a velmi oblíbený koktejl ze dvou druhů 

skotské whisky, aby získal správný nádech kouře a koření. 
GoldCock Blended Whisky, ohnivý citrusový nádech 

zázvoru a citronu. Poté kouřová whisky GoldCock Peated, 
která dodá pořádný říz, doplníme ještě kapkou

 pikantního sirupu z lesního ovoce. 

BOhemian / 190   
Koktejl na bázi Becherovky, kterou smícháme

se sirupem z ovoce passion fruit a nadrcenou okurkou,
doplníme citronový fresh, grepový a ananasový juice.

Osamělá králOvna severu / 200   
Stylový koktejl k výročí potopení největší německé válečné 

lodě Tirpitz, přezdívané Bestie, nebo Osamělá královna 
severu. My přidáme stylový kořeněný rum Old Bert  

z Jamajky, italský likér Amaro Montenegro, bílé portské 
víno Porto Cruz spolu s kapkou grepového juice 

a citronovým freshem.

painkiller / 190 / 210 / 240   
Námořnický rum Pusser's, kokosový krém, ananasový  

a pomerančový juice, naprostá stálice a jeden 
z nejoblíbenějších koktejlů posledních let.

memphis Belle / 190   
Cargo Cult Navy Strenght o síle 54,5 %, grepový a ananasový 

juice, citronová šťáva a pár kapek Angostura bitter.

PřáTELé, V PrůBěHu NěKOLIKA LET JSTE SE NA STráNKáCH NAšICH NáPOJOVýCH LíSTKů SEzNáMILI S VíCE NEž STOVKOu KOKTEJLů. 
NěKTEré uPADLy V zAPOMNěNí, z NěKTErýCH JSTE SI uDěLALI SVOJE FAVOrITy A NěKTEré SE STALy SOuČáSTí VAšICH PrAVIDELNýCH 

NáVšTěV. My JSME PrOTO DO LETOšNíHO MENu VyBrALI Ty NEJVěTší KLASIKy, O KTErýCH SI MySLíME, žE Píší NAšE DěJINy.

V TéTO KAPITOLE MáTE MOžNOST VyzKOušET NAšE VLASTNí KOKTEJLOVé KrEACE, KTEré JSME PrO VáS VyMySLELI. INSPIrACí NáM ByLy VáLEČNé 
uDáLOSTI z rOKu 1945, KTEré OSLAVí LETOS 80. VýrOČí, TAKé JSME ČErPALI z HISTOrICKé BArMANSKé LITErATury, z NAšICH PřED-COVIDOVýCH 

PrACOVNíCH VýLETů A TAKé z KOKTEJLOVýCH MENu, KTEré NáM DArOVALI NAšI zKušENěJší KOLEGOVé z CELéHO SVěTA.

doporučujeme

doporučujeme

doporučujeme

doporučujeme

doporučujeme

mexický g & t / 165
mexický gin las californias citrico  

se destiluje z kalifornského jalovce,  
bylin artemisie, šalvěje, damiány  

a yerba santy, doplněn o citronový  
tonik s agáve.

garage22
K 25. výročí otevření Air Cafe jsme vám připravili 

slavnostní koktejl, který se skládá z kokosového rumu 
Planteray Cut & Dry z Barbadosu, likéru z bílého kakaa,

sherry Pedro Ximenez, smetany a to celé zasypané 
hoblinkami Margotky.

210   

osvěžující

silný

sladký & kořeněný

ostrý & bylinný

pikantní

ovocný

ovocný & kouřový

silný

silný & smetanový

osvěžující

silný

krÉmový

osvěžující

osvěžující

silný

pikantní

ostrý



skotský g & t / 165
ben lomond je skotský gin s infuzí ostružin 

a angreštů, který vytváří jedinečný ovocný gin 
odrážející charakter skotské horské přírody, 

který doplníme prémiovým tonikem franklin & 
sons s nižším obsahem cukru.

středomořský g & t / 165
jedinečný španělský gin mare s velmi 

specifickým chuťovým profilem, za kterým 
stojí přidané španělské olivy. je voňavý, 

kořeněně dřevitý s výraznými tóny bylinek 
a citrusů. olivy dodávají zajímavě pikantní 
tóny trávy a rajčat. nemůžeme podtrhnout 

jiným tonikem, než rozmarýnový s černou 
olivou od franklin. 

guatemala g & t / 165
první řemeslný gin z guatemaly vám napárujeme 
s prémiovým tonikem london essence s příchutí  

růžového pepře a pomela. gin je pětkrát 
destilován za použití botanicals, které jsou 

pro guatemalu a její mayskou historii typické. 
používá se bobkový list, černý pepř, citron, 

pomeranč, kardamom a aksamitník.

old england g & t / 155
tradiční sloe gin značky ginbery's se vyrábí 

máčením plodů divokých trnek v ginu.  
je typický svou sladko hořkou chutí,  

se kterým si pohraje náš tonik franklin  
s příchutí sicilských citronů.

pomerančový g & t / 170
skotský gin ben lomond obsahuje kůry 

červených pomerančů, macerované 
v alkoholu spolu s jalovcem. servírujeme 

v super kombinaci s ibiškovým tonikem 
a rebarborou od franklin. 

malinový g & t / 165
skotský gin ben lomond s příchutí malin 

a bezinky, spojený s prémiovým tonikem 
fever tree s příchutí malin a lehkým 

dotekem rebarbory.

australský g & t / 165
z daleké austrálie přichází nový manly spirits 

 gin jehož citrusový říz je vyvažován svěžími, 
decentně pikantními chutěmi místní mořské 
petržele a čerstvého listu koriandru. my jen 
přidáme prémiový indian tonic od franklin.

mangový g & t / 165
 carmela gin pochází z ostrova gran canaria 
a obsahuje exotickou směs chutí se sluncem 

vyzrálým mangem a guave, které necháme 
vyniknout s prémiovým tonikem franklin se 

sníženým obsahem cukru. 

bohemian g & t / 165
české léto, louky, hluboké lesy, vůně meduňky, 
pampelišky, či chuť brusinek, ostružin, bylinek, 

lesních plodů, či koření. tak to je nový gin 
bohemians od martina žufánka, který spojíme 

s prémiovým tonikem limestone herbal 
 vyrobený z vysoce kvalitních výtažků 

středomořských a alpských bylin. 

japonský g & t / 165
japonský gin roku znamená v japonštině šest.

základem pro tuto lahev je tak šest výrazných 
japonských surovin: za jaro listy a květy sakury, 

za léto čajové lístky sencha a gyokuro, 
za podzim japonský pepř sansho a za zimu 

yuzu. krásně se páruje s prémiovým 
franklin mallorcan.

lanýžový g & t / 175  
lanýžový gin je spojením vybraných 

botanicals, lanýže, javorového  
sirupu, pomeranče a kardamonu.  
doplníme rozmarýnovým tonikem  

s černou olivou od franklin.

klasický g & t / 165
anglický, prémiový london dry gin inspirovaný 
vzdálenou exotickou indií, konkrétně městem 
jodhpur jež je slavné svými modrými fasádami. 

obsahuje 12 druhů bylin a koření, chutí je 
bohatý a přitom svěží, doplněný čistým 

indian tonikem od franklin.

citronový g & t / 175
gin malfy con limone obsahuje italské 

citrony ze sicílie a pobřeží amalfi. v chuti 
vystupují tóny jalovce, citronu, koriandru 

a lékořice, doplněný tonikem franklin 
s příchutí sicilských citronů.

broskvový g & t / 165
francouzský gin g’vine june je krásný ovocný 

gin s broskví a my ho sladíme s indian  
tonikem od franklin.

amazonia g & t / 165
základem venezuelského ginu canaïma je 19 botanicals, přičemž jeho exotický charakter je tvořen 
deseti obtížně dosažitelnými botanicals, které jsou ručně sbírány v amazonském pralese. my vám  

k němu budeme servírovat grepový prémiový tonik od franklin & sons s dotekem bergamotu.

letní zahrada g & t / 165  
celkem 22 rostlinných látek bylo použito při míchání tohoto lahodného ginu citadelle jardin 

d’été z jihozápadu francie. od jalovce, kůry z různých citrusů, melounů, přes mandle, fenykl, 
badyán, kardamom, muškátový oříšek, koriandr, až po lékořici, angeliku, kmín a skořici.  

doplníme prémiový tonik limestone herbal.

višňový g & t / 165
suchý italský gin v kombinaci s kyselou třešní 
maraskou doplníme zbrusu novým bio tonikem 

limestone s herbálními tóny z jižního tyrolska 
a ozdobíme třešní maraschino, kandovanou 

v sirupu marasko. 

jahodový g & t / 160
španělský gin puerto de indias z andaluzské 
sevilly obsahuje čerstvé jahody a krásně se 

páruje s prémiovým tonikem frankin 
s příchutí ibišku a rebarbory.

melounový g & t / 165
elegance zralého melounu ve spojení s dalším 
letním ovocem odhaluje jemnost ginu g'vine, 

kterou doplníme tonikem franklin se sníženým 
obsahem cukru.

královský g & t / 165
lahodně sladký černý rybíz a vanilkové tóny 

vyrovnávají složitost tanqueray blackcurrant 
royale ginu, který je v kombinaci s tonikem  

s nízkým obsahem cukru od franklin opravdu 
královský zážitek.

yuzu g & t / 165
francouzský gin yu gin infúzovaný japonským 

citrusem yuzu spojíme s prémiovým tonikem  
od east imperial se shodnou příchutí yuzu. 

mandarinkový g & t / 165  
ginato clementino se s vášní destiluje 

v italské provincii emilia romagna. pro výrobu 
jsou použity hrozny nebbiolo, plody jalovce 
z toskánska a citrusové plody z jižní itálie. 

svěží čerstvé klementinky spojíme s prémiovým 
tonikem franklin indian tonic water.

amalfi g & t / 160
nová variace z ikonického pobřeží itálie 

se skládá z ginu jodhpur, citronového likéru 
limoncello od stregy a dolité tonikem 

artisan s příchutí citronů z amalfi.

valencia g & t / 165
španělský gin jodhpur mandore obsahuje citrusové plody hořký pomeranč, kalamansi 

a ruka buddhy, který spojíme s tonikem franklin se sníženým obsahem cukru.

estonský les / 165
svěží závan estonského lesa borovice, smrku 

a květů vřesu. k tomu výrazný nádech 
kouřovosti a minerálního odstínu, který pro-

líná ovocně květinový charakter. to je estonský 
gin crafter’s wild forest, kterému dodáme už 

jen herbální tonik franklin mallorcan.

třešňový květ / 165
japonský roku gin cherry blossom s květinovou 

vůní sakur, koření, dřeva a fialek, doplníme 
jemně hořkým tonikem thomas henry cherry 

blossom s květinovými tóny třešní.

grepový g & t / 170
italský gin ginato pompelmo, obahuje 

růžový grapefruit, sladkost hroznů odrůdy 
sangiovese a toskánský jalovec. je perfektní 

s tonikem franklin s tonikem franklin 
s příchutí růžového grepu s bergamotem.

květinový g & t / 165
úžasně květinový gin crafter’s aromatic 

flower, vás zavede na pobřeží severního moře, 
plné aromatických květů šípku, růže 
a tužebníku, levandule a heřmánku. 

přidáním bezinkového toniku od franklin 
váš drink krásně zrůžoví.

ananasový g & t / 165  
big kahuna gin obsahuje kromě jalovce, 

meruněk a koriandru také hojné množství 
ananasu, což mu dodává jeho tropický a ovocný 

charakter. doplníme ananasovou sodou  
od london essence.

granátové jablko g & t / 165
italská novinka ginato melograno je 

vyrobena z hroznů barbera, granátových 
jablek ze sicílie a jalovce z toskánska. 

je perfektní s tonikem od franklin, 
s příchutí růžového grepu 

a bergamotu.

okurkový g & t / 165
 letní limitka od citadelle, která obsahuje 

malé nakládané okurky, my přidáme okurkový 
tonik s kapkou bezinky a čerstvý kopr.  

intenzivní, bylinné tóny jalovce a anýzu,  
které přechází v nádech nakládaných okurek  

s jemným dotekem hořčice a perlových cibulek. 

andalusan / 175  
základ tvoří gin jodhpur reserva zrající 2 roky 

v sudech z bílého amerického dubu po španělské 
brandy jerez, a maceruje se s kakovými boby  

a vanilkou. přidáme cordial paragon s pepřem 
timur berry z nepálu a zalijeme čistým tonikem 
franklin. chuť je dřevitá s vanilkou a kakaem.

doporučujeme

Tanky v OřechOvě / 200   
Věděli jste, že největší tanková bitva na našem území, se 
odehrála na polích u vesnice Ořechov u Brna? Vyžádala si 
přes 35 zničených tanků a přes 1200 padlých vojáků na obou 
stranách. Kulaté výročí si připomeneme pěkně nabitým 
koktejlem z ginu Jodhpur spicy, lehce infuzovaný růžovým 
pepřem a chilli papričkami, dále italským likérem P-31 green, 
sirupem z citronové trávy a dolijeme perlivým tonikem se 
sníženým obsahem cukru.

BiTva O iwOdžimu / 200   
Malý ostrov Iwodžima bylo první japonské, výsostné území, 
kam americká armáda dorazila a zuřivý odpor japonských 
obránců podle toho také vypadal. Během prvního dne vylodění 
na ostrově padlo přes 600 amerických vojáků a jednalo se  
o nejkrvavější vylodění v celém Tichomoří. Náš koktejl je 
věnovaný Johnu Basilonovi nejtvrdšímu mariňákovi, který  
zde padl. Whisky GoldCock Blended, zázvorové pyré, citronová 
šťáva, sirup skořicová rolka a pár kapek Angostury-bitter.

TOrpédO na wilhelma / 200   
Smutné výročí 30. ledna 1945, kdy sovětská ponorka S-13 
potopila německou osobní loď Wilhelm Gustloff přepravující 
uprchlíky. Přes 9 000 pasažérů utonulo. Jedná se o největší 
námořní katastrofu v dějinách. Gin Jodhpur Mandore  
obsahující vzácné citrusové plody, italský mandarinkový likér, 
cukrový sirup, limetková šťáva, zasypané muškátovým oříškem.

kříže u dunkirku / 220   
Mezcal Topanito, passion fruit likér, cordial Paragon Palo Salto  
s tóny dřeva a kouře, limetková šťáva, zalité perlivým tonikem 
se sníženým obsahem cukru je koktejl, který je věnovaný našim
československým vojákům z Obrněné brigády, kteří statečně 
dobývali přístavní město Dunkirk ve Francii.

událOsT na OsTrOvě hOy / 200   
Na dalekém ostrově Hoy v severním Skotsku hned 1. ledna 1945 
zahynula celá československá posádka bombardéru typu B-24 
Liberátor, která se krátce po startu z letiště zřítila a nikdo z osmi 
našich statečných letců se nevrátil domů. Na jejich památku 
můžete ochutnat koktejl z italského kávového likéru Strega, 
švestkové brandy, limetkového juice, z limetkové šťávy  
a sušeného bílku.

Operace BOdenplaTTe / 190   
Poslední vzepětí Luftwaffe, její poslední velký útok na 
spojenecká letiště v osvobozené Evropě, který naštěstí skončil 
velkým nezdarem a velkými ztrátami. Na spojenecké letce, kteří 
se ani na Nový rok nenechali zaskočit překvapivým útokem si 
připijeme koktejlem z českého malinového destilátu od Barona 
Hildprandta, limetkového juice, malinové marmelády, citronové 
čerstvé šťávy a perlivé sody.

Zima v ardenách / 190   
Kulaté výročí nás čeká také v mrazivých Ardenských lesích 
v Belgii, kde svedla velkou bitvu americká armáda s velmi 
troufalou německou protiofenzívou, kterou nám připomene 
koktejl z italského bylinného likéru Strega, ginu Jodhpur 
spicy s růžovým pepřem, limetkovým juice, citronovou 
šťávou a pár kapkami Angostury orange bitter.

ranní mlha v plOšTině / 210   
Pasekářská osada Ploština na Valašsku, byla na konci války 
zbaběle přepadena a vypálena německým vojskem a gestapem, 
které zavraždilo 28 jejích obyvatel za pomoc partyzánům. Aby 
se nikdy nezapomnělo na tuto událost , připravili jsme koktejl, 
obsahující rum Naga Malacca z Indonésie infuzovaný kořením 
a citrusem kumquat, likér Velvet Falernum z Barbadosu, pár 
kapek Angostury - bitter a červené víno Merlot z Chile.

paTTOn je na cesTě! / 190   
Osvoboditel západních Čech a generál 3. americké armády 
vyrazil na vítěznou osvobozovací cestu Evropou a zastavil se 
až v Plzni. Jemu věnovaný koktejl se skládá z dominikánského 
rumového likéru Captain Bucanero, Velvet Falernum likéru 
z Barbadosu, limetkové šťávy a pěkné řízného ginger 
beeru od Franklin.

koktejly

BiTva O BriTánii / 210   
Suchý gin londýnského typu doplníme o pyré z exotické  

maracuji, limetkovou a grepovou šťávu a dolejeme  
proseccem.

malý princ / 220   
Kdo by neznal slavné literární dílo francouzského pilota 

Exupéryho. Náš tiki koktejl je věnován i samotnému autorovi, 
který byl za války sestřelen a zahynul. Obsahuje ananasový 

rum Plantation spolu s overproof rumem Plantation  
OFTD 69 %, ananasové pyré s máslem, kokosovou  

vodu, dochucený nadrceným pepřem a solí.

penicilin / 190   
Moderní a velmi oblíbený koktejl ze dvou druhů 

skotské whisky, aby získal správný nádech kouře a koření. 
GoldCock Blended Whisky, ohnivý citrusový nádech 

zázvoru a citronu. Poté kouřová whisky GoldCock Peated, 
která dodá pořádný říz, doplníme ještě kapkou

 pikantního sirupu z lesního ovoce. 

BOhemian / 190   
Koktejl na bázi Becherovky, kterou smícháme

se sirupem z ovoce passion fruit a nadrcenou okurkou,
doplníme citronový fresh, grepový a ananasový juice.

Osamělá králOvna severu / 200   
Stylový koktejl k výročí potopení největší německé válečné 

lodě Tirpitz, přezdívané Bestie, nebo Osamělá královna 
severu. My přidáme stylový kořeněný rum Old Bert  

z Jamajky, italský likér Amaro Montenegro, bílé portské 
víno Porto Cruz spolu s kapkou grepového juice 

a citronovým freshem.

painkiller / 190 / 210 / 240   
Námořnický rum Pusser's, kokosový krém, ananasový  

a pomerančový juice, naprostá stálice a jeden 
z nejoblíbenějších koktejlů posledních let.

memphis Belle / 190   
Cargo Cult Navy Strenght o síle 54,5 %, grepový a ananasový 

juice, citronová šťáva a pár kapek Angostura bitter.

PřáTELé, V PrůBěHu NěKOLIKA LET JSTE SE NA STráNKáCH NAšICH NáPOJOVýCH LíSTKů SEzNáMILI S VíCE NEž STOVKOu KOKTEJLů. 
NěKTEré uPADLy V zAPOMNěNí, z NěKTErýCH JSTE SI uDěLALI SVOJE FAVOrITy A NěKTEré SE STALy SOuČáSTí VAšICH PrAVIDELNýCH 

NáVšTěV. My JSME PrOTO DO LETOšNíHO MENu VyBrALI Ty NEJVěTší KLASIKy, O KTErýCH SI MySLíME, žE Píší NAšE DěJINy.

V TéTO KAPITOLE MáTE MOžNOST VyzKOušET NAšE VLASTNí KOKTEJLOVé KrEACE, KTEré JSME PrO VáS VyMySLELI. INSPIrACí NáM ByLy VáLEČNé 
uDáLOSTI z rOKu 1945, KTEré OSLAVí LETOS 80. VýrOČí, TAKé JSME ČErPALI z HISTOrICKé BArMANSKé LITErATury, z NAšICH PřED-COVIDOVýCH 

PrACOVNíCH VýLETů A TAKé z KOKTEJLOVýCH MENu, KTEré NáM DArOVALI NAšI zKušENěJší KOLEGOVé z CELéHO SVěTA.

doporučujeme

doporučujeme

doporučujeme

doporučujeme

doporučujeme

mexický g & t / 165
mexický gin las californias citrico  

se destiluje z kalifornského jalovce,  
bylin artemisie, šalvěje, damiány  

a yerba santy, doplněn o citronový  
tonik s agáve.

garage22
K 25. výročí otevření Air Cafe jsme vám připravili 

slavnostní koktejl, který se skládá z kokosového rumu 
Planteray Cut & Dry z Barbadosu, likéru z bílého kakaa,

sherry Pedro Ximenez, smetany a to celé zasypané 
hoblinkami Margotky.

210   

osvěžující

silný

sladký & kořeněný

ostrý & bylinný

pikantní

ovocný

ovocný & kouřový

silný

silný & smetanový

osvěžující

silný

krÉmový

osvěžující

osvěžující

silný

pikantní

ostrý



skotský g & t / 165
ben lomond je skotský gin s infuzí ostružin 

a angreštů, který vytváří jedinečný ovocný gin 
odrážející charakter skotské horské přírody, 

který doplníme prémiovým tonikem franklin & 
sons s nižším obsahem cukru.

středomořský g & t / 165
jedinečný španělský gin mare s velmi 

specifickým chuťovým profilem, za kterým 
stojí přidané španělské olivy. je voňavý, 

kořeněně dřevitý s výraznými tóny bylinek 
a citrusů. olivy dodávají zajímavě pikantní 
tóny trávy a rajčat. nemůžeme podtrhnout 

jiným tonikem, než rozmarýnový s černou 
olivou od franklin. 

guatemala g & t / 165
první řemeslný gin z guatemaly vám napárujeme 
s prémiovým tonikem london essence s příchutí  

růžového pepře a pomela. gin je pětkrát 
destilován za použití botanicals, které jsou 

pro guatemalu a její mayskou historii typické. 
používá se bobkový list, černý pepř, citron, 

pomeranč, kardamom a aksamitník.

old england g & t / 155
tradiční sloe gin značky ginbery's se vyrábí 

máčením plodů divokých trnek v ginu.  
je typický svou sladko hořkou chutí,  

se kterým si pohraje náš tonik franklin  
s příchutí sicilských citronů.

pomerančový g & t / 170
skotský gin ben lomond obsahuje kůry 

červených pomerančů, macerované 
v alkoholu spolu s jalovcem. servírujeme 

v super kombinaci s ibiškovým tonikem 
a rebarborou od franklin. 

malinový g & t / 165
skotský gin ben lomond s příchutí malin 

a bezinky, spojený s prémiovým tonikem 
fever tree s příchutí malin a lehkým 

dotekem rebarbory.

australský g & t / 165
z daleké austrálie přichází nový manly spirits 

 gin jehož citrusový říz je vyvažován svěžími, 
decentně pikantními chutěmi místní mořské 
petržele a čerstvého listu koriandru. my jen 
přidáme prémiový indian tonic od franklin.

mangový g & t / 165
 carmela gin pochází z ostrova gran canaria 
a obsahuje exotickou směs chutí se sluncem 

vyzrálým mangem a guave, které necháme 
vyniknout s prémiovým tonikem franklin se 

sníženým obsahem cukru. 

bohemian g & t / 165
české léto, louky, hluboké lesy, vůně meduňky, 
pampelišky, či chuť brusinek, ostružin, bylinek, 

lesních plodů, či koření. tak to je nový gin 
bohemians od martina žufánka, který spojíme 

s prémiovým tonikem limestone herbal 
 vyrobený z vysoce kvalitních výtažků 

středomořských a alpských bylin. 

japonský g & t / 165
japonský gin roku znamená v japonštině šest.

základem pro tuto lahev je tak šest výrazných 
japonských surovin: za jaro listy a květy sakury, 

za léto čajové lístky sencha a gyokuro, 
za podzim japonský pepř sansho a za zimu 

yuzu. krásně se páruje s prémiovým 
franklin mallorcan.

lanýžový g & t / 175  
lanýžový gin je spojením vybraných 

botanicals, lanýže, javorového  
sirupu, pomeranče a kardamonu.  
doplníme rozmarýnovým tonikem  

s černou olivou od franklin.

klasický g & t / 165
anglický, prémiový london dry gin inspirovaný 
vzdálenou exotickou indií, konkrétně městem 
jodhpur jež je slavné svými modrými fasádami. 

obsahuje 12 druhů bylin a koření, chutí je 
bohatý a přitom svěží, doplněný čistým 

indian tonikem od franklin.

citronový g & t / 175
gin malfy con limone obsahuje italské 

citrony ze sicílie a pobřeží amalfi. v chuti 
vystupují tóny jalovce, citronu, koriandru 

a lékořice, doplněný tonikem franklin 
s příchutí sicilských citronů.

broskvový g & t / 165
francouzský gin g’vine june je krásný ovocný 

gin s broskví a my ho sladíme s indian  
tonikem od franklin.

amazonia g & t / 165
základem venezuelského ginu canaïma je 19 botanicals, přičemž jeho exotický charakter je tvořen 
deseti obtížně dosažitelnými botanicals, které jsou ručně sbírány v amazonském pralese. my vám  

k němu budeme servírovat grepový prémiový tonik od franklin & sons s dotekem bergamotu.

letní zahrada g & t / 165  
celkem 22 rostlinných látek bylo použito při míchání tohoto lahodného ginu citadelle jardin 

d’été z jihozápadu francie. od jalovce, kůry z různých citrusů, melounů, přes mandle, fenykl, 
badyán, kardamom, muškátový oříšek, koriandr, až po lékořici, angeliku, kmín a skořici.  

doplníme prémiový tonik limestone herbal.

višňový g & t / 165
suchý italský gin v kombinaci s kyselou třešní 
maraskou doplníme zbrusu novým bio tonikem 

limestone s herbálními tóny z jižního tyrolska 
a ozdobíme třešní maraschino, kandovanou 

v sirupu marasko. 

jahodový g & t / 160
španělský gin puerto de indias z andaluzské 
sevilly obsahuje čerstvé jahody a krásně se 

páruje s prémiovým tonikem frankin 
s příchutí ibišku a rebarbory.

melounový g & t / 165
elegance zralého melounu ve spojení s dalším 
letním ovocem odhaluje jemnost ginu g'vine, 

kterou doplníme tonikem franklin se sníženým 
obsahem cukru.

královský g & t / 165
lahodně sladký černý rybíz a vanilkové tóny 

vyrovnávají složitost tanqueray blackcurrant 
royale ginu, který je v kombinaci s tonikem  

s nízkým obsahem cukru od franklin opravdu 
královský zážitek.

yuzu g & t / 165
francouzský gin yu gin infúzovaný japonským 

citrusem yuzu spojíme s prémiovým tonikem  
od east imperial se shodnou příchutí yuzu. 

mandarinkový g & t / 165  
ginato clementino se s vášní destiluje 

v italské provincii emilia romagna. pro výrobu 
jsou použity hrozny nebbiolo, plody jalovce 
z toskánska a citrusové plody z jižní itálie. 

svěží čerstvé klementinky spojíme s prémiovým 
tonikem franklin indian tonic water.

amalfi g & t / 160
nová variace z ikonického pobřeží itálie 

se skládá z ginu jodhpur, citronového likéru 
limoncello od stregy a dolité tonikem 

artisan s příchutí citronů z amalfi.

valencia g & t / 165
španělský gin jodhpur mandore obsahuje citrusové plody hořký pomeranč, kalamansi 

a ruka buddhy, který spojíme s tonikem franklin se sníženým obsahem cukru.

estonský les / 165
svěží závan estonského lesa borovice, smrku 

a květů vřesu. k tomu výrazný nádech 
kouřovosti a minerálního odstínu, který pro-

líná ovocně květinový charakter. to je estonský 
gin crafter’s wild forest, kterému dodáme už 

jen herbální tonik franklin mallorcan.

třešňový květ / 165
japonský roku gin cherry blossom s květinovou 

vůní sakur, koření, dřeva a fialek, doplníme 
jemně hořkým tonikem thomas henry cherry 

blossom s květinovými tóny třešní.

grepový g & t / 170
italský gin ginato pompelmo, obahuje 

růžový grapefruit, sladkost hroznů odrůdy 
sangiovese a toskánský jalovec. je perfektní 

s tonikem franklin s tonikem franklin 
s příchutí růžového grepu s bergamotem.

květinový g & t / 165
úžasně květinový gin crafter’s aromatic 

flower, vás zavede na pobřeží severního moře, 
plné aromatických květů šípku, růže 
a tužebníku, levandule a heřmánku. 

přidáním bezinkového toniku od franklin 
váš drink krásně zrůžoví.

ananasový g & t / 165  
big kahuna gin obsahuje kromě jalovce, 

meruněk a koriandru také hojné množství 
ananasu, což mu dodává jeho tropický a ovocný 

charakter. doplníme ananasovou sodou  
od london essence.

granátové jablko g & t / 165
italská novinka ginato melograno je 

vyrobena z hroznů barbera, granátových 
jablek ze sicílie a jalovce z toskánska. 

je perfektní s tonikem od franklin, 
s příchutí růžového grepu 

a bergamotu.

okurkový g & t / 165
 letní limitka od citadelle, která obsahuje 

malé nakládané okurky, my přidáme okurkový 
tonik s kapkou bezinky a čerstvý kopr.  

intenzivní, bylinné tóny jalovce a anýzu,  
které přechází v nádech nakládaných okurek  

s jemným dotekem hořčice a perlových cibulek. 

andalusan / 175  
základ tvoří gin jodhpur reserva zrající 2 roky 

v sudech z bílého amerického dubu po španělské 
brandy jerez, a maceruje se s kakovými boby  

a vanilkou. přidáme cordial paragon s pepřem 
timur berry z nepálu a zalijeme čistým tonikem 
franklin. chuť je dřevitá s vanilkou a kakaem.

doporučujeme

Tanky v OřechOvě / 200   
Věděli jste, že největší tanková bitva na našem území, se 
odehrála na polích u vesnice Ořechov u Brna? Vyžádala si 
přes 35 zničených tanků a přes 1200 padlých vojáků na obou 
stranách. Kulaté výročí si připomeneme pěkně nabitým 
koktejlem z ginu Jodhpur spicy, lehce infuzovaný růžovým 
pepřem a chilli papričkami, dále italským likérem P-31 green, 
sirupem z citronové trávy a dolijeme perlivým tonikem se 
sníženým obsahem cukru.

BiTva O iwOdžimu / 200   
Malý ostrov Iwodžima bylo první japonské, výsostné území, 
kam americká armáda dorazila a zuřivý odpor japonských 
obránců podle toho také vypadal. Během prvního dne vylodění 
na ostrově padlo přes 600 amerických vojáků a jednalo se  
o nejkrvavější vylodění v celém Tichomoří. Náš koktejl je 
věnovaný Johnu Basilonovi nejtvrdšímu mariňákovi, který  
zde padl. Whisky GoldCock Blended, zázvorové pyré, citronová 
šťáva, sirup skořicová rolka a pár kapek Angostury-bitter.

TOrpédO na wilhelma / 200   
Smutné výročí 30. ledna 1945, kdy sovětská ponorka S-13 
potopila německou osobní loď Wilhelm Gustloff přepravující 
uprchlíky. Přes 9 000 pasažérů utonulo. Jedná se o největší 
námořní katastrofu v dějinách. Gin Jodhpur Mandore  
obsahující vzácné citrusové plody, italský mandarinkový likér, 
cukrový sirup, limetková šťáva, zasypané muškátovým oříškem.

kříže u dunkirku / 220   
Mezcal Topanito, passion fruit likér, cordial Paragon Palo Salto  
s tóny dřeva a kouře, limetková šťáva, zalité perlivým tonikem 
se sníženým obsahem cukru je koktejl, který je věnovaný našim
československým vojákům z Obrněné brigády, kteří statečně 
dobývali přístavní město Dunkirk ve Francii.

událOsT na OsTrOvě hOy / 200   
Na dalekém ostrově Hoy v severním Skotsku hned 1. ledna 1945 
zahynula celá československá posádka bombardéru typu B-24 
Liberátor, která se krátce po startu z letiště zřítila a nikdo z osmi 
našich statečných letců se nevrátil domů. Na jejich památku 
můžete ochutnat koktejl z italského kávového likéru Strega, 
švestkové brandy, limetkového juice, z limetkové šťávy  
a sušeného bílku.

Operace BOdenplaTTe / 190   
Poslední vzepětí Luftwaffe, její poslední velký útok na 
spojenecká letiště v osvobozené Evropě, který naštěstí skončil 
velkým nezdarem a velkými ztrátami. Na spojenecké letce, kteří 
se ani na Nový rok nenechali zaskočit překvapivým útokem si 
připijeme koktejlem z českého malinového destilátu od Barona 
Hildprandta, limetkového juice, malinové marmelády, citronové 
čerstvé šťávy a perlivé sody.

Zima v ardenách / 190   
Kulaté výročí nás čeká také v mrazivých Ardenských lesích 
v Belgii, kde svedla velkou bitvu americká armáda s velmi 
troufalou německou protiofenzívou, kterou nám připomene 
koktejl z italského bylinného likéru Strega, ginu Jodhpur 
spicy s růžovým pepřem, limetkovým juice, citronovou 
šťávou a pár kapkami Angostury orange bitter.

ranní mlha v plOšTině / 210   
Pasekářská osada Ploština na Valašsku, byla na konci války 
zbaběle přepadena a vypálena německým vojskem a gestapem, 
které zavraždilo 28 jejích obyvatel za pomoc partyzánům. Aby 
se nikdy nezapomnělo na tuto událost , připravili jsme koktejl, 
obsahující rum Naga Malacca z Indonésie infuzovaný kořením 
a citrusem kumquat, likér Velvet Falernum z Barbadosu, pár 
kapek Angostury - bitter a červené víno Merlot z Chile.

paTTOn je na cesTě! / 190   
Osvoboditel západních Čech a generál 3. americké armády 
vyrazil na vítěznou osvobozovací cestu Evropou a zastavil se 
až v Plzni. Jemu věnovaný koktejl se skládá z dominikánského 
rumového likéru Captain Bucanero, Velvet Falernum likéru 
z Barbadosu, limetkové šťávy a pěkné řízného ginger 
beeru od Franklin.

koktejly

BiTva O BriTánii / 210   
Suchý gin londýnského typu doplníme o pyré z exotické  

maracuji, limetkovou a grepovou šťávu a dolejeme  
proseccem.

malý princ / 220   
Kdo by neznal slavné literární dílo francouzského pilota 

Exupéryho. Náš tiki koktejl je věnován i samotnému autorovi, 
který byl za války sestřelen a zahynul. Obsahuje ananasový 

rum Plantation spolu s overproof rumem Plantation  
OFTD 69 %, ananasové pyré s máslem, kokosovou  

vodu, dochucený nadrceným pepřem a solí.

penicilin / 190   
Moderní a velmi oblíbený koktejl ze dvou druhů 

skotské whisky, aby získal správný nádech kouře a koření. 
GoldCock Blended Whisky, ohnivý citrusový nádech 

zázvoru a citronu. Poté kouřová whisky GoldCock Peated, 
která dodá pořádný říz, doplníme ještě kapkou

 pikantního sirupu z lesního ovoce. 

BOhemian / 190   
Koktejl na bázi Becherovky, kterou smícháme

se sirupem z ovoce passion fruit a nadrcenou okurkou,
doplníme citronový fresh, grepový a ananasový juice.

Osamělá králOvna severu / 200   
Stylový koktejl k výročí potopení největší německé válečné 

lodě Tirpitz, přezdívané Bestie, nebo Osamělá královna 
severu. My přidáme stylový kořeněný rum Old Bert  

z Jamajky, italský likér Amaro Montenegro, bílé portské 
víno Porto Cruz spolu s kapkou grepového juice 

a citronovým freshem.

painkiller / 190 / 210 / 240   
Námořnický rum Pusser's, kokosový krém, ananasový  

a pomerančový juice, naprostá stálice a jeden 
z nejoblíbenějších koktejlů posledních let.

memphis Belle / 190   
Cargo Cult Navy Strenght o síle 54,5 %, grepový a ananasový 

juice, citronová šťáva a pár kapek Angostura bitter.

PřáTELé, V PrůBěHu NěKOLIKA LET JSTE SE NA STráNKáCH NAšICH NáPOJOVýCH LíSTKů SEzNáMILI S VíCE NEž STOVKOu KOKTEJLů. 
NěKTEré uPADLy V zAPOMNěNí, z NěKTErýCH JSTE SI uDěLALI SVOJE FAVOrITy A NěKTEré SE STALy SOuČáSTí VAšICH PrAVIDELNýCH 

NáVšTěV. My JSME PrOTO DO LETOšNíHO MENu VyBrALI Ty NEJVěTší KLASIKy, O KTErýCH SI MySLíME, žE Píší NAšE DěJINy.

V TéTO KAPITOLE MáTE MOžNOST VyzKOušET NAšE VLASTNí KOKTEJLOVé KrEACE, KTEré JSME PrO VáS VyMySLELI. INSPIrACí NáM ByLy VáLEČNé 
uDáLOSTI z rOKu 1945, KTEré OSLAVí LETOS 80. VýrOČí, TAKé JSME ČErPALI z HISTOrICKé BArMANSKé LITErATury, z NAšICH PřED-COVIDOVýCH 

PrACOVNíCH VýLETů A TAKé z KOKTEJLOVýCH MENu, KTEré NáM DArOVALI NAšI zKušENěJší KOLEGOVé z CELéHO SVěTA.

doporučujeme

doporučujeme

doporučujeme

doporučujeme

doporučujeme

mexický g & t / 165
mexický gin las californias citrico  

se destiluje z kalifornského jalovce,  
bylin artemisie, šalvěje, damiány  

a yerba santy, doplněn o citronový  
tonik s agáve.

garage22
K 25. výročí otevření Air Cafe jsme vám připravili 

slavnostní koktejl, který se skládá z kokosového rumu 
Planteray Cut & Dry z Barbadosu, likéru z bílého kakaa,

sherry Pedro Ximenez, smetany a to celé zasypané 
hoblinkami Margotky.

210   

osvěžující

silný

sladký & kořeněný

ostrý & bylinný

pikantní

ovocný

ovocný & kouřový

silný

silný & smetanový

osvěžující

silný

krÉmový

osvěžující

osvěžující

silný

pikantní

ostrý



4 cl pierre Ferrand OriGinal 
FOrmula 1840 / 140

Inspirován koňaky 19. století, 
konkrétně lahví Pinet Castillon 

z roku 1840. Odrůda ugni Blanc.

4 cl pierre Ferrand 
10th cOGnac GénéraTiOns / 150

Odkazuje na historii ukládání koňaku 
do sudů po víně. Odrůda ugni Blanc, 

zraje v sudech z francouzského 
dubu a 20 % min. 1 rok v sudech 

po víně Sauternes.

 gin

deZerTy dle denní naBídky

FrancOuZský slaný 
kOláČ Quiche / 125
SKVěLý KřEHKý SLANý MáSLOVý 
KOrPuS, NěKOLIK VArIANT NáPLNí, 
KTEré MěNíME PODLE NáLADy

INFOrMACE O PříTOMNOSTI 
ALErGENů VáM ráDA POSKyTNE 
OBSLuHA

dezerty

něcO jakO Banán / 79
0,33 l - OD NěCOJAKO

Grep a maTcha / 79
0,33 l - OD SEICHĀ

ananasOvá sOda 
s uZenOu mandlí / 75
0,20 l - OD FrANKLIN

GinGer Beer / 75
0,20 l - OD FrANKLIN

limOnaTa / 55
0,33 l - OD SAN PELLEGrINO

cOca-cOla / 49
0,33 l - LAHEV 

Brněnský kOhOuT / 57
0,70 l - LAHEV

minerální vOda / 43
0,33 l - OD MATTONI (JEMNá/PErLIVá)

neperlivá vOda / 43
0,33 l - OD AQuILy

minerální vOda perlivá / 75
0,70 l - OD MATTONI

TOnik s příchuTí 
sicilských ciTrOnŮ / 75
0,20 l - OD FrANKLIN

rOZmarýnOvý TOnik 
s ČernOu OlivOu / 75
0,20 l - OD FrANKLIN

indian TOnik waTer / 75
0,20 l - OD FrANKLIN

reBarBOrOvý TOnik 
s iBiškem / 75
0,20 l - OD FrANKLIN

TOnik s příchuTí 
TřešŇOvý kvěT / 75
0,20 l - OD THOMAS HENry

TOnik s příchuTí 
yuZu ciTrusŮ / 75
0,15 l - OD EAST IMPErIAL

TOnik s příchuTí pOmela 
a rŮžOvéhO pepře / 75
0,20 l - OD LONDON ESSENCE

GrepOvý TOnik 
s BerGamOTem / 75
0,20 l - OD FrANKLIN

liGhT TOnik / 75
0,20 l - OD FrANKLIN

BeZinkOvý TOnik 
s OkurkOu / 75
0,20 l - OD FrANKLIN

mallOrcan TOnik / 75
0,20 l - OD FrANKLIN

malinOvý TOnik 
s reBarBOrOu / 75
0,20 l - OD FEVEr TrEE

herBal TOnik / 99
0,20 l - OD LIMESTONE

soft & voda

tonik

skipper / 280
PréMIOVá VODKA, KArIBSKý ruM, 
GIN, POMErANČOVý LIKér, 
COCA-COLA, CITrONOVá šŤáVA

cO-pilOT / 280
PréMIOVá VODKA, KArIBSKý ruM, 
GIN, POMErANČOVý LIKér, 
BruSINKOVá A CITrONOVá šŤáVA

naviGáTOr / 280
PréMIOVá VODKA, KArIBSKý ruM, 
GIN, POMErANČOVý LIKér, 
MELOuNOVý LIKér A CITrONOVá 
LIMONáDA

air Gunner / 350
PréMIOVá VODKA, KArIBSKý ruM, 
GIN, POMErANČOVý LIKér, SIruP 
z MADAGASKArSKé VANILKy, 
PrOSECCO

overproof koktejly

pivo & cider
LETOšNí SEzÓNu SI VáM DOVOLuJEME 
NABíDNOuT POCTIVý řEMESLNý 12° 
LEžáK z pivOvaru kamenice
0,30 l / 45  0,50 l / 59

Bernard Free / 55
0,50 l LAHEV - NEALKO PIVO

malinOvý cider “TáTŮv sad” / 70
0,33 l LAHEV

cider “TáTŮv sad” suchý / 70
0,33 l LAHEV - žáDNé KONCENTráTy, 
KONzErVANTy A TAK PODOBNě. 
JEDNá SE O ČISTě TOP KVALITu.

4 cl TanQueray Black 
 curranT rOyale / 95

4 cl puerTO de indias - JAHODOVý / 90

4 cl Ben lOmOnd - BlOOd OranGe / 95

4 cl malFy Gin cOn limOne / 100

4 cl ciTadelle Gin jardin d'éTé / 105

4 cl Gin mare / 130

4 cl rOku Gin - OD SuNTOry / 120   japan

4 cl jOdhpur Gin / 90

4 cl jOdhpur mandOre / 90

4 cl jOdhpur chilli / 90

4 cl jOdhpur reserve Gin / 178

4 cl canaÏma Gin / 115

4 cl XiBal GuaTemala Gin / 120

4 cl GinBery's slOe Gin / 95

4 cl Ben lOmOnd / 95
 OSTružINA & ANGrEšT

4 cl Ben lOmOnd / 95
 MALINA & BEzINKA

4 cl ciTadelle Gin / 120
 OKurKOVý

4 cl carmela Gin / 99
 MANGOVý

4 cl manly spiriTs cOasTal 
 ciTrus Gin / 138

4 cl BiG kahuna pineapple Gin / 99

4 cl craFTer's arOmaTic 
 FlOwer Gin / 90

4 cl craFTer's wild FOresT Gin / 90

4 cl luXardO sOur cherry Gin / 85

4 cl drumshanBO GunpOwder 
 irish Gin / 110

4 cl aFrický Gin BayaB / 110

4 cl G'vine melOun / 110

4 cl G'vine BrOskev / 110

4 cl vaT 69 / 87

4 cl jamesOn / 98

4 cl TullamOre dew / 98

4 cl jOhnnie walker dOuBle 
 Black 12 y.O. / 139

4 cl jOhnnie walker red rye 
 Finnish / 119

4 cl GlenFiddich 12 y.O. / 129

4 cl laphrOaiG 10 y.O. / 144

4 cl jack daniel’s / 119

4 cl Talisker 10 y.O. / 149

4 cl wild Turkey rye / 118

4 cl wild Turkey   doporučujeme

 BOurBOn / 108

Whisky

4 cl BecherOvka / 69

4 cl rum Bar cream / 120
 ruMOVý LIKér z JAMAJKy

4 cl jÄGermeisTer / 79

4 cl cOinTreau / 89

4 cl BarOn hildprandT 
 Ze Zralých Třešní / 94

4 cl aperOl / 69

4 cl campari BiTTer / 79

4 cl cinZanO 1757 rOssO / 79

4 cl amarO mOnTeneGrO / 85

4 cl per se aperiTiv / 90

4 cl limOncellO sTreGa / 85

4 cl clemenTinO caFFO / 85

4 cl FerneT Branca / 90

4 cl meZcal TOpaniTO / 155

4 cl TeQuila TOpaniTO 
 repOsadO / 125

4 cl aBsenTe auX 
 planeTes 55 % / 119

4 cl p31 BiTTer / 85

4 cl nOilly praT dry / 85

4 cl calvadOs v.s.O.p / 95
 CHATEAu Du BrEuIL

4 cl capiTan BucanerO 
 eliXír 7 aÑOs / 85

4 cl capiTan BucanerO 
 cOFFee / 85

4 cl sTreGa OriGinal / 85
 ITALIAN ANCIENT HErBAL 
 LIQuEur

likéry a destiláty

portské a madeira
4 cl pOrTO cruZ pink / 80

4 cl pOrTO cruZ whiTe / 94

4 cl jusTinO’s madeira 
 Fine rich 3 y.O. / 94

4 cl sherry OXFOrd sweeT / 98

čaje  / 69

vodka
4 cl BisTrO vOdka / 99

4 cl nemirOFF vOdka / 90

4 cl OranGe nemirOFF vOdka / 90

chardOnnay / 60
0,15 l - SuCHé, rOzLéVANé BíLé VíNO

rulandské šedé / 60
0,15 l - POLOSuCHé, 
rOzLéVANé BíLé VíNO

rŮžOvé vínO / 70
0,15 l - FrANCOuzSKé POLOSLADKé 
růžOVé VíNO S TÓNy GrEPu

mOnTepulcianO / 80
0,15 l - SuCHé, 
ITALSKé ČErVENé VíNO

merlOT chile / 75
0,15 l - SuCHé, 
rOzLéVANé ČErVENé VíNO

prOseccO / 80
0,15 l - ITALSKé šuMIVé VíNO

0,75 l prOseccO veGan BiO 
 eXTra dry dOc alBerTO  
 nani / 480

0,75 l prOseccO rOsé BiO eXTra  
 dry dOc cOrveZZO / 480

0,75 l cava cOdOrníu BruT 
 reserva / 690

víno

celé lahve

EArL GrEy / GrEEN JASMINE / 
MáTOVý / HEřMáNKOVý / OVOCNý / 
z ČErSTVéHO zázVOruneGrOni BOnaparTe / 175

GrANDE CHAMPAGNE COGNAC, 
CAMPArI A SLADKý VErMuT

neGrOni eXcellenTO / 175
CAMPArI, ANTICA FOrMuLA, 

DIPLOMáTICO MANTuANO

slOe neGrOni / 165
SLOE GIN z VyMACErOVANýCH,

DIVOKýCH A MrAzEM PřEšLýCH 
TrNEK DOPLNíME O CAMPArI 

A PrOSECCO

neGrOni Z FlOrencie / 140
CAMPArI, SLADKý VErMuT, 

GIN, rECEPTurA z rOKu 1919

NEGRON I

4 cl GOldcOck Blended / 100
Spojení tříleté sladové whisky 
a šestileté grain whisky, zrála 
v českých dubových sudech.

4 cl GOldcOck sinGle malT 
10 y.O. 49,2 % / 130

Původní česká whisky z českého 
ječmene, zrající v dubových 

sudech z českého dřeva.

4 cl GOldcOck peaTed 
sinGle malT 45 % / 100

První silně nakouřená 
GOLDCOCK whisky, která není 

charakteristicky ovocná. Ve vůni 
i chuti se prosazují květinové tóny, 

přirozeně se suchým uzeným 
dozvukem.

4 cl williams hruška / 95

4 cl BOrOviČka / 55

4 cl slivOvica / 70

4 cl clemenTinO / 95
 MANDArINKA

4 cl pOmpelmO / 95
 GrEP

4 cl melOGranO / 95
 GrANáTOVé JABLKO

limited
edition

4 cl FiesTa Gin / 100
 LIMETA, LíSTKy KOrIANDru 
 A zELENé JALAPEÑO PAPrIČKy

4 cl lanýžOvý Gin / 130

horké limonády

limonády

hot&cold limonády
Tyto limonády vám připravíme 
ve studené i teplé variantě

nealkO Gin&TOnic / 165
0,0% GOrDON'S GIN, DOPLNíME 
INDIAN TONIC WATEr OD FrANKLIN

nealkO OranGe spriTZ / 109   
VyJíMEČNá NEALKO LIMONáDA NA 
BázI SLAVNéHO ITALSKéHO KOKTEJLu 
APErOL SPrITz 

GrepOvá / 99
HOřKOSLADKé Pyré z růžOVýCH 
GrEPů S LIMETKOVýM JuICEM, 
CITrONOVOu šŤáVOu A SODOu

yuZu / 99
Pyré z ASIJSKéHO CITruSu yuzu, 
LIMETKOVý JuICE, CITrONOVá 
šŤáVA A SODA

Thajská / 99
OSVěžuJíCí Pyré z EXOTICKéHO 
OVOCE PASSION FruIT / MArAKuJA, 
LIMETKOVý A CITrONOVý JuICE, 
SODA, CITruSy

manGOvá / 99
Pyré z VyzráLéHO EXOTICKéHO 
MANGA V KOMBINACI S LIMETKOVýM 
JuICEM A SODOu

mandarinkOvá / 99
CHuŤ šŤAVNATýCH, SLADKýCH
MANDArINEK SPOLu S LIMETKOVOu
šŤáVOu DOPLNíME SODOu

TřešŇOvá / 99   
šŤAVNATé TřEšNě VE FOrMě Pyré 
DOPLNíME O LIMETKOVý JuICE 
A CITrONOVý FrESH, NA záVěr 
DOLEJEME SODOu

skOřicOvá rOlka / 99
LIMONáDA S PříCHuTí SKOřICOVé 
rOLKy, JABLEČNéHO JuICE A OVOCE

Sezonní lístek

clemenTinO spriTZ / 165  
LAHODNý MANDArINKOVý LIKér 
CAFFO CLEMENTINO z KALáBrIE 
DOPLNíME PrOSECCEM A PErLIVOu 
SODOu

amalFi spriTZ / 165
SKVěLý ITALSKý LIKér z CITrONOVé 
Kůry STrEGA LIMONCELLO S VELMI 
INTENzIVNí VůNí A BOHATOu 
šŤAVNATOu CHuTí CITrONů, PřIDáME 
PrOSSECO A PErLIVOu SODu

pOrTOmelOn spriTZ / 165
MELOuNOVý LIKér S KAPKOu 
POrTSKéHO VíNA, POMErANČOVý 
BITTEr A TONIK S CHuTí A VůNí 
TřEšŇOVýCH KVěTů

palO sanTO spriTZ / 170   
POrTO Cruz WHITE, PArAGON PALO 
SANTO COrDIAL, INDIAN TONIC WATEr

amareTTO spriTZ / 165   
ITALSKý MANDLOVý LIKér AMArETTO 
STrEGA, ANANASOVá SODA S uzENOu 
MANDLí

amarO spriTZ / 165   
AMArO MONTENEGrO, BECHErOVKA 
KV14, GrEPOVý TONIK OD FrANKLIN'S 
A PrOSECCO

sicilské espressO & TOnic / 89
NAšE VArIACE S HOřKOKySELýM 
CITruSOVýM TONIKEM FrANKLIN

espressO & TOnic / 89

risTreTTO / 57

espressO / 57

espressO lunGO / 57

caFe laTTe / 75

cappuccinO / 72

FlaT whiTe / 99

cappuccinO Grande / 109
SILNé DVOJITé CAPPuCCINO

macchiaTO / 59

churchillOva káva / 79 - DOPPIO

chai laTTe / 99
VyšLEHANé MLéKO S INDICKýM 
SušENýM KOřENíM A ESPrESSEM

jamajská káva / 115
TEPLé PrODLOužENé ESPrESSO 
S KréMOVýM LIKérEM NA BázI 
JAMAJSKéHO ruMu WOrTHy 
PArK, S DOMáCí šLEHAČKOu

káva

NEMIrOFF VODKA, 
MANGO & PASSION FruIT 

PurE, LIMETKA, SODA
150

beZ cukru

malinOvý / 160
SPOJENí MALINOVéHO LIKéru 
S MALINOVýM Pyré, zELENýM 

ČAJEM A CITrONEM

švesTkOvý / 160
šVESTKOVý LIKér, KOřENěNý 
SIruP S PříCHuTí zázVOru 
SKOřICE A LESNíCH PLODu 

S ČErNýMČAJEM A OVOCEM

ZáZvOrOvý / 165
zázVOrOVý LIKér A ČErSTVý 
zázVOr DOPLNíME zELENýM 

ČAJEM A OVOCEM

spiced Berries / 165
zázVOrOVý SIruP SE SKOřICí 

A LESNíMI PLODy SPOJíME 
S ČErNýM ČAJEM, KOřENěNýM 

ruMEM A DOPLNíME OVOCE

perníkOvý / 165
SPOJENí PErNíKOVéHO SIruPu 

A ČErNéHO ČAJE DOPLNíME 
O TMAVý KOřENěNý ruM, 

CITruSy A SKOřICI

hot drink
BOmBardinO / 160
NáPOJ NA BázI VAJEČNéHO LIKéru,
zNáMý z ITALSKýCH ALP, DOPLNěNý 
DOMáCí šLEHAČKOu

javOrOvé lisTy / 160
BuCANErO ruM, JAVOrOVý SIruP
S MACEráTy KOřENí, JABLEČNá
A CITrONOVá šŤáVA

aperOl na “menČesTru” / 160
ITALSKý APErOL SVAřENý S BíLýM
VíNEM A SIruPEM z MuČENKy

iTalský eliXír / 160
ITALSKý ByLINNý LIKér BOrSCI
A JODHPur SPICy GIN SPOJíME 
S JABLEČNýM JuICE A CITrONOVýM 
FrESHEM

maTcha peach / 160
KOMBINACE BrOSKVOVéHO LIKéru, 
JODHPur GIN MANDOrE, MATCHA 
A OVOCE

neTradiČní svařák / 95
SVAřENé ČErVENé VíNO S KAPKOu
HrušKOVICE, VErMuTu, ITALSKéHO 
APErOLu, VáNOČNíHO KOřENí 
A CITruSů

P·U·N·C·H

lesní plOdy & spicy / 99  
KOřENěNá CHuŤ zázVOru 
A SKOřICE, DOPLNěNA LESNíMI 
PLODy, LIMETKOVOu šŤáVOu 
A VODOu

rakyTníkOvá / 99
KySELKAVá CHuŤ rAKyTNíKOVéHO 
Pyré A LIMETKOVéHO JuICu,
DOPLNěNA CITruSy A SKOřICí

lanýžOvé neGrOni
LANýžOVý GIN OD GArAGE22, 

CAMPArI BITTEr, CINzANO 
1757 rOSSO

185

garage22

novinka



4 cl pierre Ferrand OriGinal 
FOrmula 1840 / 140

Inspirován koňaky 19. století, 
konkrétně lahví Pinet Castillon 

z roku 1840. Odrůda ugni Blanc.

4 cl pierre Ferrand 
10th cOGnac GénéraTiOns / 150

Odkazuje na historii ukládání koňaku 
do sudů po víně. Odrůda ugni Blanc, 

zraje v sudech z francouzského 
dubu a 20 % min. 1 rok v sudech 

po víně Sauternes.

 gin

deZerTy dle denní naBídky

FrancOuZský slaný 
kOláČ Quiche / 125
SKVěLý KřEHKý SLANý MáSLOVý 
KOrPuS, NěKOLIK VArIANT NáPLNí, 
KTEré MěNíME PODLE NáLADy

INFOrMACE O PříTOMNOSTI 
ALErGENů VáM ráDA POSKyTNE 
OBSLuHA

dezerty

něcO jakO Banán / 79
0,33 l - OD NěCOJAKO

Grep a maTcha / 79
0,33 l - OD SEICHĀ

ananasOvá sOda 
s uZenOu mandlí / 75
0,20 l - OD FrANKLIN

GinGer Beer / 75
0,20 l - OD FrANKLIN

limOnaTa / 55
0,33 l - OD SAN PELLEGrINO

cOca-cOla / 49
0,33 l - LAHEV 

Brněnský kOhOuT / 57
0,70 l - LAHEV

minerální vOda / 43
0,33 l - OD MATTONI (JEMNá/PErLIVá)

neperlivá vOda / 43
0,33 l - OD AQuILy

minerální vOda perlivá / 75
0,70 l - OD MATTONI

TOnik s příchuTí 
sicilských ciTrOnŮ / 75
0,20 l - OD FrANKLIN

rOZmarýnOvý TOnik 
s ČernOu OlivOu / 75
0,20 l - OD FrANKLIN

indian TOnik waTer / 75
0,20 l - OD FrANKLIN

reBarBOrOvý TOnik 
s iBiškem / 75
0,20 l - OD FrANKLIN

TOnik s příchuTí 
TřešŇOvý kvěT / 75
0,20 l - OD THOMAS HENry

TOnik s příchuTí 
yuZu ciTrusŮ / 75
0,15 l - OD EAST IMPErIAL

TOnik s příchuTí pOmela 
a rŮžOvéhO pepře / 75
0,20 l - OD LONDON ESSENCE

GrepOvý TOnik 
s BerGamOTem / 75
0,20 l - OD FrANKLIN

liGhT TOnik / 75
0,20 l - OD FrANKLIN

BeZinkOvý TOnik 
s OkurkOu / 75
0,20 l - OD FrANKLIN

mallOrcan TOnik / 75
0,20 l - OD FrANKLIN

malinOvý TOnik 
s reBarBOrOu / 75
0,20 l - OD FEVEr TrEE

herBal TOnik / 99
0,20 l - OD LIMESTONE

soft & voda

tonik

skipper / 280
PréMIOVá VODKA, KArIBSKý ruM, 
GIN, POMErANČOVý LIKér, 
COCA-COLA, CITrONOVá šŤáVA

cO-pilOT / 280
PréMIOVá VODKA, KArIBSKý ruM, 
GIN, POMErANČOVý LIKér, 
BruSINKOVá A CITrONOVá šŤáVA

naviGáTOr / 280
PréMIOVá VODKA, KArIBSKý ruM, 
GIN, POMErANČOVý LIKér, 
MELOuNOVý LIKér A CITrONOVá 
LIMONáDA

air Gunner / 350
PréMIOVá VODKA, KArIBSKý ruM, 
GIN, POMErANČOVý LIKér, SIruP 
z MADAGASKArSKé VANILKy, 
PrOSECCO

overproof koktejly

pivo & cider
LETOšNí SEzÓNu SI VáM DOVOLuJEME 
NABíDNOuT POCTIVý řEMESLNý 12° 
LEžáK z pivOvaru kamenice
0,30 l / 45  0,50 l / 59

Bernard Free / 55
0,50 l LAHEV - NEALKO PIVO

malinOvý cider “TáTŮv sad” / 70
0,33 l LAHEV

cider “TáTŮv sad” suchý / 70
0,33 l LAHEV - žáDNé KONCENTráTy, 
KONzErVANTy A TAK PODOBNě. 
JEDNá SE O ČISTě TOP KVALITu.

4 cl TanQueray Black 
 curranT rOyale / 95

4 cl puerTO de indias - JAHODOVý / 90

4 cl Ben lOmOnd - BlOOd OranGe / 95

4 cl malFy Gin cOn limOne / 100

4 cl ciTadelle Gin jardin d'éTé / 105

4 cl Gin mare / 130

4 cl rOku Gin - OD SuNTOry / 120   japan

4 cl jOdhpur Gin / 90

4 cl jOdhpur mandOre / 90

4 cl jOdhpur chilli / 90

4 cl jOdhpur reserve Gin / 178

4 cl canaÏma Gin / 115

4 cl XiBal GuaTemala Gin / 120

4 cl GinBery's slOe Gin / 95

4 cl Ben lOmOnd / 95
 OSTružINA & ANGrEšT

4 cl Ben lOmOnd / 95
 MALINA & BEzINKA

4 cl ciTadelle Gin / 120
 OKurKOVý

4 cl carmela Gin / 99
 MANGOVý

4 cl manly spiriTs cOasTal 
 ciTrus Gin / 138

4 cl BiG kahuna pineapple Gin / 99

4 cl craFTer's arOmaTic 
 FlOwer Gin / 90

4 cl craFTer's wild FOresT Gin / 90

4 cl luXardO sOur cherry Gin / 85

4 cl drumshanBO GunpOwder 
 irish Gin / 110

4 cl aFrický Gin BayaB / 110

4 cl G'vine melOun / 110

4 cl G'vine BrOskev / 110

4 cl vaT 69 / 87

4 cl jamesOn / 98

4 cl TullamOre dew / 98

4 cl jOhnnie walker dOuBle 
 Black 12 y.O. / 139

4 cl jOhnnie walker red rye 
 Finnish / 119

4 cl GlenFiddich 12 y.O. / 129

4 cl laphrOaiG 10 y.O. / 144

4 cl jack daniel’s / 119

4 cl Talisker 10 y.O. / 149

4 cl wild Turkey rye / 118

4 cl wild Turkey   doporučujeme

 BOurBOn / 108

Whisky

4 cl BecherOvka / 69

4 cl rum Bar cream / 120
 ruMOVý LIKér z JAMAJKy

4 cl jÄGermeisTer / 79

4 cl cOinTreau / 89

4 cl BarOn hildprandT 
 Ze Zralých Třešní / 94

4 cl aperOl / 69

4 cl campari BiTTer / 79

4 cl cinZanO 1757 rOssO / 79

4 cl amarO mOnTeneGrO / 85

4 cl per se aperiTiv / 90

4 cl limOncellO sTreGa / 85

4 cl clemenTinO caFFO / 85

4 cl FerneT Branca / 90

4 cl meZcal TOpaniTO / 155

4 cl TeQuila TOpaniTO 
 repOsadO / 125

4 cl aBsenTe auX 
 planeTes 55 % / 119

4 cl p31 BiTTer / 85

4 cl nOilly praT dry / 85

4 cl calvadOs v.s.O.p / 95
 CHATEAu Du BrEuIL

4 cl capiTan BucanerO 
 eliXír 7 aÑOs / 85

4 cl capiTan BucanerO 
 cOFFee / 85

4 cl sTreGa OriGinal / 85
 ITALIAN ANCIENT HErBAL 
 LIQuEur

likéry a destiláty

portské a madeira
4 cl pOrTO cruZ pink / 80

4 cl pOrTO cruZ whiTe / 94

4 cl jusTinO’s madeira 
 Fine rich 3 y.O. / 94

4 cl sherry OXFOrd sweeT / 98

čaje  / 69

vodka
4 cl BisTrO vOdka / 99

4 cl nemirOFF vOdka / 90

4 cl OranGe nemirOFF vOdka / 90

chardOnnay / 60
0,15 l - SuCHé, rOzLéVANé BíLé VíNO

rulandské šedé / 60
0,15 l - POLOSuCHé, 
rOzLéVANé BíLé VíNO

rŮžOvé vínO / 70
0,15 l - FrANCOuzSKé POLOSLADKé 
růžOVé VíNO S TÓNy GrEPu

mOnTepulcianO / 80
0,15 l - SuCHé, 
ITALSKé ČErVENé VíNO

merlOT chile / 75
0,15 l - SuCHé, 
rOzLéVANé ČErVENé VíNO

prOseccO / 80
0,15 l - ITALSKé šuMIVé VíNO

0,75 l prOseccO veGan BiO 
 eXTra dry dOc alBerTO  
 nani / 480

0,75 l prOseccO rOsé BiO eXTra  
 dry dOc cOrveZZO / 480

0,75 l cava cOdOrníu BruT 
 reserva / 690

víno

celé lahve

EArL GrEy / GrEEN JASMINE / 
MáTOVý / HEřMáNKOVý / OVOCNý / 
z ČErSTVéHO zázVOruneGrOni BOnaparTe / 175

GrANDE CHAMPAGNE COGNAC, 
CAMPArI A SLADKý VErMuT

neGrOni eXcellenTO / 175
CAMPArI, ANTICA FOrMuLA, 

DIPLOMáTICO MANTuANO

slOe neGrOni / 165
SLOE GIN z VyMACErOVANýCH,

DIVOKýCH A MrAzEM PřEšLýCH 
TrNEK DOPLNíME O CAMPArI 

A PrOSECCO

neGrOni Z FlOrencie / 140
CAMPArI, SLADKý VErMuT, 

GIN, rECEPTurA z rOKu 1919

NEGRON I

4 cl GOldcOck Blended / 100
Spojení tříleté sladové whisky 
a šestileté grain whisky, zrála 
v českých dubových sudech.

4 cl GOldcOck sinGle malT 
10 y.O. 49,2 % / 130

Původní česká whisky z českého 
ječmene, zrající v dubových 

sudech z českého dřeva.

4 cl GOldcOck peaTed 
sinGle malT 45 % / 100

První silně nakouřená 
GOLDCOCK whisky, která není 

charakteristicky ovocná. Ve vůni 
i chuti se prosazují květinové tóny, 

přirozeně se suchým uzeným 
dozvukem.

4 cl williams hruška / 95

4 cl BOrOviČka / 55

4 cl slivOvica / 70

4 cl clemenTinO / 95
 MANDArINKA

4 cl pOmpelmO / 95
 GrEP

4 cl melOGranO / 95
 GrANáTOVé JABLKO

limited
edition

4 cl FiesTa Gin / 100
 LIMETA, LíSTKy KOrIANDru 
 A zELENé JALAPEÑO PAPrIČKy

4 cl lanýžOvý Gin / 130

horké limonády

limonády

hot&cold limonády
Tyto limonády vám připravíme 
ve studené i teplé variantě

nealkO Gin&TOnic / 165
0,0% GOrDON'S GIN, DOPLNíME 
INDIAN TONIC WATEr OD FrANKLIN

nealkO OranGe spriTZ / 109   
VyJíMEČNá NEALKO LIMONáDA NA 
BázI SLAVNéHO ITALSKéHO KOKTEJLu 
APErOL SPrITz 

GrepOvá / 99
HOřKOSLADKé Pyré z růžOVýCH 
GrEPů S LIMETKOVýM JuICEM, 
CITrONOVOu šŤáVOu A SODOu

yuZu / 99
Pyré z ASIJSKéHO CITruSu yuzu, 
LIMETKOVý JuICE, CITrONOVá 
šŤáVA A SODA

Thajská / 99
OSVěžuJíCí Pyré z EXOTICKéHO 
OVOCE PASSION FruIT / MArAKuJA, 
LIMETKOVý A CITrONOVý JuICE, 
SODA, CITruSy

manGOvá / 99
Pyré z VyzráLéHO EXOTICKéHO 
MANGA V KOMBINACI S LIMETKOVýM 
JuICEM A SODOu

mandarinkOvá / 99
CHuŤ šŤAVNATýCH, SLADKýCH
MANDArINEK SPOLu S LIMETKOVOu
šŤáVOu DOPLNíME SODOu

TřešŇOvá / 99   
šŤAVNATé TřEšNě VE FOrMě Pyré 
DOPLNíME O LIMETKOVý JuICE 
A CITrONOVý FrESH, NA záVěr 
DOLEJEME SODOu

skOřicOvá rOlka / 99
LIMONáDA S PříCHuTí SKOřICOVé 
rOLKy, JABLEČNéHO JuICE A OVOCE

Sezonní lístek

clemenTinO spriTZ / 165  
LAHODNý MANDArINKOVý LIKér 
CAFFO CLEMENTINO z KALáBrIE 
DOPLNíME PrOSECCEM A PErLIVOu 
SODOu

amalFi spriTZ / 165
SKVěLý ITALSKý LIKér z CITrONOVé 
Kůry STrEGA LIMONCELLO S VELMI 
INTENzIVNí VůNí A BOHATOu 
šŤAVNATOu CHuTí CITrONů, PřIDáME 
PrOSSECO A PErLIVOu SODu

pOrTOmelOn spriTZ / 165
MELOuNOVý LIKér S KAPKOu 
POrTSKéHO VíNA, POMErANČOVý 
BITTEr A TONIK S CHuTí A VůNí 
TřEšŇOVýCH KVěTů

palO sanTO spriTZ / 170   
POrTO Cruz WHITE, PArAGON PALO 
SANTO COrDIAL, INDIAN TONIC WATEr

amareTTO spriTZ / 165   
ITALSKý MANDLOVý LIKér AMArETTO 
STrEGA, ANANASOVá SODA S uzENOu 
MANDLí

amarO spriTZ / 165   
AMArO MONTENEGrO, BECHErOVKA 
KV14, GrEPOVý TONIK OD FrANKLIN'S 
A PrOSECCO

sicilské espressO & TOnic / 89
NAšE VArIACE S HOřKOKySELýM 
CITruSOVýM TONIKEM FrANKLIN

espressO & TOnic / 89

risTreTTO / 57

espressO / 57

espressO lunGO / 57

caFe laTTe / 75

cappuccinO / 72

FlaT whiTe / 99

cappuccinO Grande / 109
SILNé DVOJITé CAPPuCCINO

macchiaTO / 59

churchillOva káva / 79 - DOPPIO

chai laTTe / 99
VyšLEHANé MLéKO S INDICKýM 
SušENýM KOřENíM A ESPrESSEM

jamajská káva / 115
TEPLé PrODLOužENé ESPrESSO 
S KréMOVýM LIKérEM NA BázI 
JAMAJSKéHO ruMu WOrTHy 
PArK, S DOMáCí šLEHAČKOu

káva

NEMIrOFF VODKA, 
MANGO & PASSION FruIT 

PurE, LIMETKA, SODA
150

beZ cukru

malinOvý / 160
SPOJENí MALINOVéHO LIKéru 
S MALINOVýM Pyré, zELENýM 

ČAJEM A CITrONEM

švesTkOvý / 160
šVESTKOVý LIKér, KOřENěNý 
SIruP S PříCHuTí zázVOru 
SKOřICE A LESNíCH PLODu 

S ČErNýMČAJEM A OVOCEM

ZáZvOrOvý / 165
zázVOrOVý LIKér A ČErSTVý 
zázVOr DOPLNíME zELENýM 

ČAJEM A OVOCEM

spiced Berries / 165
zázVOrOVý SIruP SE SKOřICí 

A LESNíMI PLODy SPOJíME 
S ČErNýM ČAJEM, KOřENěNýM 

ruMEM A DOPLNíME OVOCE

perníkOvý / 165
SPOJENí PErNíKOVéHO SIruPu 

A ČErNéHO ČAJE DOPLNíME 
O TMAVý KOřENěNý ruM, 

CITruSy A SKOřICI

hot drink
BOmBardinO / 160
NáPOJ NA BázI VAJEČNéHO LIKéru,
zNáMý z ITALSKýCH ALP, DOPLNěNý 
DOMáCí šLEHAČKOu

javOrOvé lisTy / 160
BuCANErO ruM, JAVOrOVý SIruP
S MACEráTy KOřENí, JABLEČNá
A CITrONOVá šŤáVA

aperOl na “menČesTru” / 160
ITALSKý APErOL SVAřENý S BíLýM
VíNEM A SIruPEM z MuČENKy

iTalský eliXír / 160
ITALSKý ByLINNý LIKér BOrSCI
A JODHPur SPICy GIN SPOJíME 
S JABLEČNýM JuICE A CITrONOVýM 
FrESHEM

maTcha peach / 160
KOMBINACE BrOSKVOVéHO LIKéru, 
JODHPur GIN MANDOrE, MATCHA 
A OVOCE

neTradiČní svařák / 95
SVAřENé ČErVENé VíNO S KAPKOu
HrušKOVICE, VErMuTu, ITALSKéHO 
APErOLu, VáNOČNíHO KOřENí 
A CITruSů

P·U·N·C·H

lesní plOdy & spicy / 99  
KOřENěNá CHuŤ zázVOru 
A SKOřICE, DOPLNěNA LESNíMI 
PLODy, LIMETKOVOu šŤáVOu 
A VODOu

rakyTníkOvá / 99
KySELKAVá CHuŤ rAKyTNíKOVéHO 
Pyré A LIMETKOVéHO JuICu,
DOPLNěNA CITruSy A SKOřICí

lanýžOvé neGrOni
LANýžOVý GIN OD GArAGE22, 

CAMPArI BITTEr, CINzANO 
1757 rOSSO

185

garage22

novinka


